

SOUHRNNÁ CENOVÁ NABÍDKA

Příloha č. 1 VOP - Souhrnná cenová nabídka

" Autobusová zastávka Dvořáková, směr Pražská"

CZ-CC:

21121

Číslo SO, IO a PS	Název	Budoucí vlastník, správce/ provozovatel	KSO	CZ-CPA	Položka rozpočtové skladby *	Cena bez DPH [Kč] **	Sazba DPH	DPH [Kč]	Cena s DPH [Kč]
1	Vozovka	OSMK	82229	42.11.20	6121	49 253,58	21%	10 343,25	59 596,83
2	Chodník Foerstova	OSMK	82229	42.11.20	6121	129 531,35	21%	27 201,58	156 732,93
3	Chodník Mozartova	OSMK	82229	42.11.20	6121	508 194,57	21%	106 720,56	614 915,43
4	Nástupiště	OSMK	82229	42.11.20	6121	233 284,17	21%	48 989,68	282 273,85
5	Vegetační úpravy	OSMK	82229	42.11.20	6121	37 420,26	21%	7 858,25	45 278,51
	Informační tabule	OSMK							
6	SO-401 Přípojka NN pro inteligentní označnick	OSMK	82229	42.11.20	6121	35 392,73	21%	7 432,47	42 825,20
7	Informační tabule	OSMK	82813	42.11.10	6121	533 694,40	21%	112 075,82	645 770,22
	Provozní soubory								
PS									
	Publicita projektu (EU)	(spol. nákl.)							
	Vedlejší a ostatní náklady								
VON	Vedlejší rozpočtové náklady	společný náklad	82229	42.11.20	6121	101 329,72	21%	21 279,24	122 608,96
CELKEM						1 628 100,78	21%	341 901,15	1 970 001,94

Pozn.:

Číslení jednotlivých SO, IO, PS ... bude provedeno dle rekapitulace objektivní stavby (soupis prací)

* Investice: 6121 - Budovy, haly a stavby (realizace), 6122 - Stroje přístroje a zařízení (samostatné věci) Provoz: 5137 - Drobný hmotný majetek; 5169 Nákup ostatních služeb; 5171 Opravy a udržování

** Cena bez DPH bude uváděna s přesností na 2 desetinná místa s matematickým zaokrouhlením na sedmý

Uchazeč - název: JAMASTAV MORAVIA a.s.

Adresa: Vojtěchov 11, 798 55 Hvozd

JAMASTAV MORAVIA, a.s.
 Vojtěchov 11, 798 55 Hvozd
 IČ: 01586548, DIČ: CZ01586548
 Tel. 775 204 260

Datum:

13.8.2018

REKAPITULACE STAVBY

Kód: POSP365-2018

Stavba: Autobusová zastávka Dvořáková, směr Pražská

KSO: 822 29

Místo: Olomouc

CZ-CPV: 45233160-8

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

Uchazeč:

JAMASTAV MORAVIA a.s., Vojtěchov 11, 798 55 Hvozd

Projektant:

ing.Petr Doležel

Poznámka:

CC-CZ: 21121

Datum: 13.8.2018

CZ-CPA: 42.11.20

IČ: 00299308

DIČ: CZ00299308

IČ: 01586548

DIČ: CZ01586548

IČ: 45186677

DIČ: CZ6008091309

Cena bez DPH

1 628 100,78

Sazba daně

DPH základní

snížená

Základ daně

0,00

Výše daně

341 901,16

Cena s DPH

V

CZK

1 970 001,94

JAMASTAV MORAVIA, a.s.
Vojtěchov 11, 798 55 Hvozd
IČ: 01586548, DIČ: CZ01586548
Tel. 775 204 260

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: PO3P365-2018

Stavba: Autobusová zastávka Dvořákova, směr Pražská

Místo: Olomouc

Datum: 13.08.2018

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Projektant: ing.Petr Doležel

Uchazeč: JAMASTAV MORAVIA a.s., Vojtěchov 11, 798 55 Hvozd

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

1	Vozovka	49 253,58	59 596,83	STA
1-1	Vozovka - soupis prací	49 253,58	59 596,83	Soupis
2	Chodník Foerstrova	129 531,35	156 732,93	STA
2-1	Chodník Foerstrova- soupis prací	129 531,35	156 732,93	Soupis
3	Chodník Mozartova	508 194,57	614 915,43	STA
3-1	Chodník Mozartova- soupis prací	508 194,57	614 915,43	Soupis
4	Nástupiště	233 284,17	282 273,85	STA
4-1	Nástupiště- soupis prací	233 284,17	282 273,85	Soupis
5	Vegetační úpravy	37 420,26	45 278,51	STA
5-1	Vegetační úpravy - soupis prací	37 420,26	45 278,51	Soupis
6	SO-401 Přípojka NN pro inteligentní označnick	35 392,73	42 825,20	STA
6-1	SO-401 Přípojka NN pro inteligentní označnick- soupis prací	35 392,73	42 825,20	Soupis
7	Informační tabule	533 694,40	645 770,22	STA
7-1	Informační tabule- soupis prací	533 694,40	645 770,22	Soupis
8	Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady	101 329,72	122 608,96	STA
8-1	Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady- soupis prací	101 329,72	122 608,96	Soupis
	Náklady stavby celkem	1 628 100,78	1 970 001,94	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Autobusová zastávka Dvořákova, směr Pražská

Objekt:

1 - Vozovka

Soupis:

1-1 - Vozovka - soupis prací

KSO: 82229
Místo: Olomouc

CC-CZ: 21121
Datum: 13.08.2018
CZ-CPA: 42.11.10

Zadavatel:
Statutární město Olomouc

IČ: 00299308
DIČ: CZ00299308

Uchazeč:
JAMSTAV MORAVIA a.s., Vojtěchov 11, 798 55 Hvozď

IČ: 01586548
DIČ: CZ01586548

Projektant:
ing.Petr Doležel

IČ: 45186677
DIČ: CZ6008091309

Poznámka:

Cena bez DPH

49 253,58

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	49 253,58	21,00%	10 343,25
sňížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

V CZK 59 596,83

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Autobusová zastávka Dvořákova, směr Pražská

Objekt:

1 - Vozovka

Soupis:

1-1 - Vozovka - soupis prací

Místo:

Olomouc

Datum:

13.08.2018

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

Projektant:

ing. Petr Doležel

Uchazeč:

JAMASTAV MORAVIA a.s., Vojtěchov 11, 798 55 Hvozd

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

49 253,58

HSV - Práce a dodávky HSV

49 253,58

5 - Komunikace	16 095,40
59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlažďené	16 095,40
91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	6 558,00
96 - Bourání konstrukcí	26 600,18

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Autobusová zastávka Dvořákova, směr Pražská

Objekt:

1 - Vozovka

Soupis:

1-1 - Vozovka - soupis prací

Místo:

Olomouc

Datum: 13.08.2018

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

Projektant: ing. Petr Doležel

Uchazeč:

JAMASTAV MORAVIA a.s., Vojtěchov 11, 798 55 Hvozd

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

49 253,58

D	HSV		Práce a dodávky HSV				49 253,58	
D	5		Komunikace				16 095,40	
D	59		Kryty pozemních komunikací, letiště a ploch dlážděné				16 095,40	
1	K	591241111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm	m2	11,000	558,00	6 138,00	

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny 591 1. - pro dlažbu z kostek velkých jsou určeny pro dlažbu úhlopříčnou a řádkovou. 2. Ceny 591 2. - pro dlažbu z kostek drobných jsou určeny pro dlažbu úhlopříčnou, řádkovou a kroužkovou. 3. Dlažba veřejná z kostek drobných se oceňuje cenami 591 41-2111 a 591 44-2111 Kladení dlažby z mozaiky dvoubarevné a vícebarevné komunikací pro pěši. 4. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání téhož materiálu na výměň spár. 5. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání dlažebních kostek, které se oceňuje ve specifikaci; ztratné lze dohodnout - u velkých kostek ve výši 1 %, - u drobných kostek ve výši 2 %, b) vyplnění spár dlažby živěnou zátivkou, které se oceňuje cenami souboru cen 599 1. - 11 Zátivka živěná spár dlažby. 6. Část lože přesahující tloušťku 50 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 31-97 Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.

VV			položka výkazu výměř 5		11,000			
VV			11					
2	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	3,000	2 790,00	8 370,00	CS ÚRS 2017 01
PP			Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 12/15					
VV			položka výkazu výměř 5		3,000			
VV			20*0,15					
3	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytím dlážděným	t	8,918	178,00	1 587,40	CS ÚRS 2017 01

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

PP Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným dopravní vzdálenost: do 200 m jakékoliv délky objektu

D 91 **Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch**

6 558,00

4	K	915211112	Vodorovné dopravní značení retroreflexním bílým plastem dělicí čáry souvislé šířky 125 mm	m	28,000	55,00	1 540,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------	----------------

PP Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá retroreflexní

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro dělicí čáry souvislé č. V 1a bílé, přerušované č. V 2a bílé, vodící č. V 4 bílé, souvislá č. V12b žlutá, přerušovaná č. V12c žlutá. 2. V cenách nejsou započítány náklady na: a) předznačení, tyto se oceňují cenami souboru cen 915 6.-11 Předznačení pro vodorovné značení, b) očištění vozovky, tyto se oceňují cenami souboru cen 938 90-9. Odstranění bláta, prachu, nebo hlinitého námosu s povrchu podkladu, nebo krytu části C 01 tohoto katalogu. 3. Množství měrných jednotek se určuje: a) u cen 912 21 a 915 22 v m délky dělicí nebo vodící čáry (včetně mezer), b) u ceny 915 23 v m2 stříkané plochy bez mezer.

WV "položka výkazu výměr 1

WV

28

28,000

5	K	915231112	Vodorovné dopravní značení retroreflexním bílým plastem přechody pro chodce, šipky nebo symboly	m2	2,000	450,00	900,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

PP Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy bílé retroreflexní

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro dělicí čáry souvislé č. V 1a bílé, přerušované č. V 2a bílé, vodící č. V 4 bílé, souvislá č. V12b žlutá, přerušovaná č. V12c žlutá. 2. V cenách nejsou započítány náklady na: a) předznačení, tyto se oceňují cenami souboru cen 915 6.-11 Předznačení pro vodorovné značení, b) očištění vozovky, tyto se oceňují cenami souboru cen 938 90-9. Odstranění bláta, prachu, nebo hlinitého námosu s povrchu podkladu, nebo krytu části C 01 tohoto katalogu. 3. Množství měrných jednotek se určuje: a) u cen 912 21 a 915 22 v m délky dělicí nebo vodící čáry (včetně mezer), b) u ceny 915 23 v m2 stříkané plochy bez mezer.

WV "položka výkazu výměr 1

WV

WV

2*1

2,000

6	K	915211116	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní žlutý plast	m	56,000	55,00	3 080,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------	----------------

PP Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělicí čára šířky 125 mm souvislá žlutá retroreflexní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznamka k souboru cen:
 1. Ceny jsou určeny pro dělicí čáry souviselé č. V 1a bílé, přerušované č. V 2a bílé, vodící č. V 4 bílé, souvislá č. V12b žlutá, přerušovaná č. V12c žlutá. 2. V cenách nejsou započítány náklady na: a) předznačení, tyto se oceňují cenami souboru cen 915 6.-11 Předznačení pro vodorovné značení, b) očištění vozovky, tyto se oceňují cenami souboru cen 938 90-9. Odstranění bláta, prachu, nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu, nebo krytu částí C 01 tohoto katalogu. 3. Množství měrných jednotek se určuje: a) u cen 912 21 a 915 22 v m délky dělicí nebo vodící čáry (včetně mezer), b) u cen 915 23 v m2 sříkané plochy bez mezer.

W			"položka výkazu výměř 2		56,000			
W			56					
7	K	91561111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	84,000	12,00	1 008,00	CS ÚRS 2017 01

PP Předznačení pro vodorovné značení sříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky

Poznámka k souboru cen:

1. Množství měrných jednotek se určuje: a) pro cenu -1111 v m délky dělicí čáry nebo vodícího proužku (včetně mezer), b) pro cenu -1112 v m2 natírané nebo sříkané plochy.

W			"položka výkazu výměř 1		28,000			
W			28					
W			"položka výkazu výměř 2		56,000			
W			56					

8	K	91562111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	2,000	15,00	30,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	----------	--	----	-------	-------	-------	----------------

PP Předznačení pro vodorovné značení sříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy

Poznámka k souboru cen:

1. Množství měrných jednotek se určuje: a) pro cenu -1111 v m délky dělicí čáry nebo vodícího proužku (včetně mezer), b) pro cenu -1112 v m2 natírané nebo sříkané plochy.

W			"položka výkazu výměř 1					
W			nápis BUS					
W			2*1		2,000			

D	96		Bourání konstrukcí				26 600,18	
9	K	11320211	Vytrhání obrub krajinků obrubníků stojatých	m	21,000	52,60	1 104,60	CS ÚRS 2017 01

PP Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajinků nebo obrubníků stojatých

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny: a) pro vytrhání obrub, obrubníků nebo krajníků jakéhokoliv druhu a velikosti uložených v jakémkoliv loži popř. i s opěrami a vspárovaných jakýmkoliv materiálem, b) pro obruby z dlažebních kostek uložených v jedné řadě. 2. V cenách nejsou započítány náklady na popř. nutné očištění: a) vytrhání obrubníků nebo krajníků, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 . . . Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C 01 tohoto ceníku, b) vytrháních dlažebních kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C 01 tohoto ceníku. 3. Vytrhání obrub z dvou řad kostek se oceňuje jako dvojnásobně množství vytrhání obrub z jedné řady kostek. 4. Přemístění vybouraných obrub, krajníků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodopravní doprava sutí a vybouraných hmot.

WV		položka výkazu výměř 4		21,000			
WV		21					
10	K	113107130	m2	28,300	485,00	13 725,50	CS ÚRS 2017 01

PP Odstaranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m² z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm

Poznámka k souboru cen:

1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvádí každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstaňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. U ploch menších než 50 m² jsou ceny určeny pro ruční odstranění podkladu nebo krytu, u ploch větších než 50 m² pro odstranění strojně. 3. Ceny a) -7111 až -7113, -7151 a -7211 až -7213 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze šetrkapsku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemín, b) -7121 až 7125, -7161 až -7165 a -7221 až -7225 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemín stabilizovaných vápnem, c) -7130 až -7132, -7170 až -7172 a -7230 až -7232 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemín stabilizovaných cementem. 4. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živými postřiky nebo nátěry. 5. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 6. V cenách nejsou započítány náklady i

WV		"položka výkazu výměř 3					
WV		20cm přepočít na 10cm		22,000			
WV		11*20/10					
WV		"položka výkazu výměř 4		6,300			
WV		21*0,3					
11	K	113106162	m2	11,000	75,20	827,20	CS ÚRS 2018 01

PP Rezebání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně z drobných kostek nebo odseku s ložem ze živice

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny jsou určeny pro rozebrání dlažeb a dílců včetně odstranění lože. 2. Ceny nelze použít pro rozebrání dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové malty, které se oceňují cenami pro odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého souboru cen 113 10-7. Pro volbu těchto cen je rozhodující tloušťka bourané dlažby včetně lože nebo podkladu. 3. V cenách nejsou započítány náklady na popř. nutné očištění: a) dlažebních, které se oceňuje cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek částí C01, b) betonových, kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 . . . Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců částí C01. 4. Přemístění vybourané dlažby včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodotorná doprava suti a vybouraných hmot.

WV		položka výkazu výměř 3		11,000			
WV		11					
12	K	979071122	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním živčnou směsí nebo MC	m2	11,000	65,20	717,20 CS ÚRS 2018 01

PP Očištění vybouraných dlažebních kostek od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m drobných, s původním vyplněním spár živčí nebo cementovou maltou

PSC Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny jsou určeny jen pro očištění vybouraných kostek uložených do lože ze sypkého materiálu bez pojiva. 2. Přemístění vybouraných dlažebních kostek na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodotorná doprava suti.

WV		položka výkazu výměř 3		11,000			
WV		11					
13	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodotornou dopravu	t	16,652	150,00	2 497,80 CS ÚRS 2017 01

PP Nakládání na dopravní prostředky pro vodotornou dopravu suti
 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny lze použít i pro překládání při lomené dopravě. 2. Ceny nelze použít při dopravě po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.

WV položka výkazu výměř 3
 11*0,505 5,555
 WV 20cm přepočít na 10cm
 WV 11*20/10*0,240 5,280
 WV "položka výkazu výměř 4
 WV 21*0,3*0,24 1,512
 WV 21*0,205 4,305

14	K	997221151	Vodotorná doprava suti z kusových materiálů stavebním kolečkem do 50 m	t	5,555	164,00	911,02 CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	--	---	-------	--------	-----------------------

PP Vodotorná doprava suti stavebním kolečkem s naložením a se složením z kusových materiálů, na vzdálenost do 50 m

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny vodorovnou dopravou suti pro nepřístupné plochy, kam není možný příjezd dopravními prostředky - především pro vnitřní plochy objektů, např. dvorky, dvřra, terasy. 2. Ceny 997 22-114 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenného charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živíci. 3. Ceny 997 22-115 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlážešní kostky, lomový kámen).

W		položka výkazu výměř 3		5,555			
W		11*0,505					

15	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	66,582	45,00	2 996,19	CS ÚRS 2017 01
PP			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km					

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnicí, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém useku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenného charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živíci. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlážešní kostky, lomový kámen).

W		skládká 7 km					
W		20cm přepočít na 10cm					
W		11*20/10*0,240*6		31,680			
W		"položka výkazu výměř 4		9,072			
W		21*0,3*0,24*6					
W		21*0,205*6		25,830			

16	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	177,839	11,50	2 045,15	CS ÚRS 2017 01
PP			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další 1 km přes 1 km					

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnicí, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém useku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenného charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živíci. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlážešní kostky, lomový kámen).

W		skládká 2 km					
W		položka výkazu výměř 7		138,600			
W		420*0,33					
W		"položka výkazu výměř 8		6,383			
W		115*0,3*0,185		23,575			
W		115*0,205					
W		položka výkazu výměř 9		1,526			
W		33*0,25*0,185		6,765			
W		33*0,205					

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
W		"položka výkazu výměr 33		0,990			
W		11*0,3*0,3*0,5*2					
W	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	11,097	160,00	1 775,52	CS ÚRS 2017 01
PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového					

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládku odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případně drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

W		položka výkazu výměr 3					
W		20cm přepočít na 10cm					
W		11*20/10*0,240		5,280			
W		"položka výkazu výměr 4					
W		21*0,3*0,24		1,512			
W		21*0,205		4,305			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Autobusová zastávka Dvořákova, směr Pražská

Objekt:

2 - Chodník Foerstrova

Soupis:

2-1 - Chodník Foerstrova - soupis prací

KSO: 82229

Místo: Olomouc

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

Uchazeč:

JAMASTAV MORAVIA a.s., Vojtěchov 11, 798 55 Hvozd

Projektant:

ing. Petr Doležel

Poznámka:

CC-CZ: 21121

Datum: 13.08.2018

CZ-CPA: 42.11.10

IČ: 00299308

DIČ: CZ00299308

IČ: 01586548

DIČ: CZ01586548

IČ: 45186677

DIČ: CZ6008091309

Cena bez DPH

129 531,35

DPH základní

Základ daně
129 531,35

Sazba daně
21,00%

Výše daně
27 201,58

snížená

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

V CZK

156 732,93

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Autobusová zastávka Dvořákova, směr Pražská

Objekt:

2 - Chodník Foerstrova

Soupis:

2-1 - Chodník Foerstrova- soupis prací

Místo:

Olomouc

Datum:

13.08.2018

Projektant:

ing.Petr Doležel

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

Uchazeč:

JAMASTAV MORAVIA a.s., Vojtěchov 14, 798 55 Hvozd

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

129 531,35

HSV - Práce a dodávky HSV

128 963,07

001 - zemní práce	14 178,32
5 - Komunikace	75 495,65
57 - Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živichně	10 920,00
59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlažďené	64 575,65
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	23 688,00
96 - Bourání konstrukcí	15 601,10
PSV - Práce a dodávky PSV	568,28
783 - Dokončovací práce - nátěry	568,28

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Autobusová zastávka Dvořákova, směr Pražská

Objekt:

2 - Chodník Foerstrova

Soupis:

2-1 - Chodník Foerstrova- soupis prací

Místo:

Olomouc

Datum: 13.08.2018

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

Projektant: ing. Petr Doležel

Uchazeč:

JAMASTAV MORAVIA a.s., Vojtěchov 11, 798 55 Hvozď

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

129 531,35

D HSV Práce a dodávky HSV

128 963,07

D 001 zemní práce

14 178,32

1	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapážené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	15,600	137,00	2 137,20 CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-------------------------

PP Odkopávky a prokopávky nezapážené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profílech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro vykopávky: a) příkopů pro silnice a to i tehdy, jsou-li vykopávky příkopů prováděny samostatně; b) v zemních na suchu, jestliže tyto zemníky přímo souvisejí s odkopávkami nebo prokopávkami pro spodní stavbu silnic. Vykopávky v ostatních zemních se oceňují podle kapitoly. 372 Zemníky Všeobecných podmínek tohoto katalogu. c) při zahlubování silnic pro mimoúrovňové křížení a pro vykopávky pod mosty provedenými v předepsaném předsutiu. Část vykopávky mezi svými rovinnými proložnými vnějšími hranami mostu se oceňují: - při objemu do 1 000 m3 cenami pro množství do 100 m3 - při objemu přes 1 000 m3 cenami pro množství přes 100 do 1 000 m3. d) pro sepnutí podorníči s přihlídnutím k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek katalogu. 2. Ceny nelze použít pro odkopávky a prokopávky v započtených prostorách: tyto zemní práce se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 3. V cenách jsou započteny i náklady na vodorovné přemístění výkopku v příčných profílech na přílehlých svazích a příkopech. Vzdálenosti přičného přemístění se nezahrnují do střední vzdálenost

VV položka výkazu výměr 1

15,6

15,600

2	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/spaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	15,600	74,00	1 154,40 CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	-------------------------

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo spaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Gena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náklady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopštit nebo na nadsypštit. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na nadsypštit; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171. 0. . . Uložení sypání do nospřů a 171.20-1201 Uložení sypání na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167.10-3. Nakládání neulehletého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemístěje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypání nejsou započteny r

položka výkazu výměr 1

15,6

3	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	249,600	17,70	4 417,92	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náklady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopštit nebo na nadsypštit. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na nadsypštit; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171. 0. . . Uložení sypání do nospřů a 171.20-1201 Uložení sypání na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167.10-3. Nakládání neulehletého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemístěje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypání nejsou započteny r

skládky 17 km

položka výkazu výměr 1

15,6*16

4	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)	t	28,080	190,00	5 335,20	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

Uložení sypání poplatek za uložení sypání na skládce (skládkovné)

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek.
položka výkazu výměr 1
15,6*1,8

5	K	181102302	Úprava pláně v zářezích se zhutněním	m2	52,000	21,80	1 133,60	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--------------------------------------	----	--------	-------	----------	----------------

Úprava pláně na stavbách dělnic v zářezích mimo skalních se zhutněním

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny se zhrnutněm jsou určeny pro všechny míry zhrutnění. 2. Ceny 10-2301, 10-2302, 20-2301 a 20-2305 jsou určeny pro urovňování nové zřizovaných ploch vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevněním ploch jakéhokoli druhu, pod humusovými, dřevovými a dále předepíše-li projekt urovňování pláň z jiného důvodu. 3. Cena 10-2303 je určena pro vyplnění sypaninou prohlubni zářezů v horninách třídy II a III. 4. Ceny nepatří pro zhrutnění podloží pod násypy; toto zhrutnění se oceňuje cenou 215 90-1101 Zhrutnění podloží pod násyp. 5. Ceny nepatří pro urovňování (avíc (berem) šířky do 3 m přerušujících svahů, pro urovňování dna příkopů pro jakoukoli jejich šířku; toto urovňování se oceňuje cenami souboru cen 182 - 0-11 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů A 01 tohoto katalogu. 6. Urovňování ploch ve sklonu přes 1:5 (svahování) se oceňuje cenou 182 20-1101 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů, části A 01 tohoto katalogu. 7. Vyplnění prohlubni v horninách třídy II a III betonem nebo stabilizací se oceňuje cenami části A 01 Zřízení konstrukcí katalogu 822-1 Komunikace pozemní a letišť.

WV "položka výkazu výměr 9 52,000

D 5 Komunikace 75 495,65

D 57 Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živčinné 10 920,00

6	K	564871116	Podklad ze šěrškodrtě šD tl. 300 mm	m2	52,000	210,00	10 920,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	-------------------------------------	----	--------	--------	-----------	----------------

PP Podklad ze šěrškodrtě šD s rozproštěním a zhrutněním, po zhrutnění tl. 300 mm

WV položka výkazu výměr 9 52,000

D 59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlažděné 64 575,65

7	K	596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	52,000	317,00	16 484,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

PP Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytkového materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těžereného tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy do 50 m2

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu pro vyplňování spár. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání dlaždic, které se oceňují ve specifikaci; ztrátě lze dohodnout u plochy a) do 100 m2 ve výši 3 %, b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %, c) přes 300 m2 ve výši 1 %. 3. Část lože přesahující tloušťku 30 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 . . . 9. Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.

WV položka výkazu výměr 8 52,000

8	M	R-059-008	dlažba betonová hladká 40x40x6 cm šedé kamenivo	m2	52,520	245,00	12 867,40	
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	--

PP dlažba betonová hladká 40x40x6 cm šedé kamenivo

WV položka soupisu prací 8 52*1,01

9	K	77159118R	Řezání dlaždic rovné	kus	25,000	20,00	500,00	
---	---	-----------	----------------------	-----	--------	-------	--------	--

PP Podlahy - ostatní práce řezání dlaždic keramických rovné

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznamka k souboru cen:
 1. Množství měrných jednotek u ceny -1185 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, nezdvísele na jejich velikosti. 2. Položkou -1185 lze ocenit provedení více řezů na jednom kusu dlažby.

PSC			položka výkazu výměř 8					
VV			předpoklad					
VV			25		25,000			

10	K	339921111	Osazování betonových palisád do betonového základu jednotlivě výšky prvku do 0,5 m	kus	20,833	94,20	1 962,47	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	--	-----	--------	-------	----------	----------------

Osazování palisád betonových jednotlivých se zabetonováním výšky palisády do 500 mm

Poznamka k souboru cen:

1. V cenách nejsou započteny náklady na zřízení výhy nebo jámy a na dodání palisád; tyto se oceňují ve specifikaci. 2. Ceny lze použít pro palisády o jakémkoli tvaru průřezu. 3. Měrnou jednotkou (u položek číslo -1131 až -1144) se rozumí metr délky palisádové stěny. 4. Výšku palisády je uvažována celková délka osazovaného prvku.

VV			položka výkazu výměř 6					
VV			2,5/0,12		20,833			
11	M	59228201R	palisáda betonová šedá 12/16,5/400	kus	21,042	53,00	1 115,23	

palisáda betonová šedá 12/16,5/400

PP			položka výkazu výměř 6					
VV			2,5/0,12*1,01		21,042			

12	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	26,000	191,00	4 966,00	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky

Poznamka k souboru cen:

1. V cenách chodníkových obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny pro osazení a) do lože z kameniva těžkého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm, b) do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 též náklady na zřízení bočních opěr. 2. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve specifikaci.

VV			položka výkazu výměř 7					
VV			26		26,000			
13	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	m	26,260	75,00	1 969,50	CS ÚRS 2018 01

obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm

PP			položka výkazu výměř 7					
VV			26*1,01		26,260			

14	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	6,650	2 790,00	18 553,50	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------	----------------

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 12/15

PP			položka výkazu výměř 6					
VV			2,5*0,3*0,2		0,150			
VV			položka výkazu výměř 7					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

W			26*0,25*01		6,500			
15	K	988223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	t	34,593	178,00	6 157,55	CS ÚRS 2018 01
PP			Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

23 688,00

16	K	985311111	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 10 mm	m2	12,000	705,00	8 460,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky do 10 mm					

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro danou tloušťku jsou určeny pro nanášení sanačních malt v jakémkoliv počtu vrstev. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) odstranění degradovaného betonu, které se oceňují cenami souborů cen 985 11-21 Odsekání degradovaného betonu a 985 12-1 Tryskání degradovaného betonu, b) očištění povrchu betonu, které se oceňují cenami souborů cen 985 13 Očištění ploch, c) ochranný nátěr povrchu reprofilovaného betonu, které se oceňují cenami souborů cen 985 32-4 Ochranný nátěr betonu, d) uzavírací síťku; tyto náklady se oceňují cenami souborů cen 985 31-21 Sítka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu, e) případné vyztužení reprofilovaných vrstev svařovanými sítěmi, které se oceňují cenami souborů cen 985 56-2 Vytužňovací síťka ze svařovaných sítí.

PSC

W			položka výkazu výměř 5		12,000			
W			12					
17	K	985323211	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na epoxidové bázi tl 1 mm	m2	12,000	746,00	8 952,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Spojovací můstek reprofilovaného betonu na epoxidové bázi, tloušťky 1 mm					
W			položka výkazu výměř 5		12,000			
W			12					
18	K	985324112	Impregnační gelový nátěr betonu dvojnásobný (OS-A)	m2	12,000	523,00	6 276,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Ochranný nátěr betonu na bázi silanu impregnační gelový dvojnásobný (OS-A)					
W			položka výkazu výměř 5		12,000			
W			12					

D 96 Bourání konstrukcí

15 601,10

19	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	52,000	54,30	2 823,60	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

PP Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot: na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěší s ložem z kamenná nebo živice a s výplní spár z betonových nebo kamenných dlaždic, desek nebo tvarovek

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny jsou určeny pro rozebrání dlažeb včetně odstranění lože. 2. Ceny nelze použít pro rozebrání dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové malty, které se oceňují cenami pro odstranění podkladů nebo krytí z betonu prostého souboru cen 113 10-7. Pro volbu těchto cen je rozhodující tloušťka bourané dlažby včetně lože nebo podkladu. 3. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění: a) dlažebních nebo mozaikových kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C01, b) betonových, kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, které se oceňují cenami souboru cen 979 0 Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C 01 tohoto ceníku, b) dvojnásobné množství vytržení obrub z jedné řady kostek. 4. Přemístění vybouraných obrub, krajníků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot.

PSC							
VV		"položka výkazu výměr 3		52,000			
VV		52					
20	K	113202111	Vytržení obrub krajníků obrubníků stojatých	m	25,000	52,60	1 315,00 CS ÚRS 2018 01
PP			Vytržení obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých				

Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny jsou určeny: a) pro vytržení obrub, obrubníků nebo krajníků jakéhokoli druhu a velikosti uložených v jakémkoliv loži popř. i s opěrami a vyspáranými jakýmkoliv materiálem, b) pro obruby z dlažebních kostek uložených v jedné řadě. 2. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění: a) vytrhaných obrubníků nebo krajníků, které se oceňují cenami souboru cen 979 0 Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C 01 tohoto ceníku, b) vytrhaných dlažebních kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C 01 tohoto ceníku. 3. Vytržení obrub ze dvou řad kostek se oceňuje jako dvojnásobné množství vytržení obrub z jedné řady kostek. 4. Přemístění vybouraných obrub, krajníků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot.

VV			položka výkazu výměr 2		25,000		
VV			25				
21	K	113107130	Odstanění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 100 mm	m2	6,250	485,00	3 031,25 CS ÚRS 2018 01
PP			Odstanění podkladů nebo krytí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v plose jednotlivě do 50 m2 z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvazuje každá souvisle odstranovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. Ceny a) -7111 až -7113, -7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze štičkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemín, b) -7121 až -7125, -7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemín stabilizovaných vápnem, c) -7130 až -7134, -7170 až -7174, -7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemín stabilizovaných cementem. 3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živčnými posťtými nebo ndtěty. 4. Ceny odlišné podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo živčných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cena

W *položka výkazu výměř 2
W 25*0,25

22	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	19,885	150,00	2 982,75	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

PP Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí

PSC Poznámka k souboru cen:

1. Ceny lze použít i pro překládku při lomené dopravě. 2. Ceny nelze použít při dopravě po železniči, po vodě nebo neobyčejnými dopravními prostředky.

W položka výkazu výměř 2
W 25*0,25*0,24
W 25*0,205
W položka výkazu výměř 3
W 52*0,255

23	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	19,885	45,00	894,83	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	---	---	--------	-------	--------	----------------

PP Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu sutí po železniči, po vodě nebo neobyčejnými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu sutí překládka, pro kterou je nutno sut překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenitý a hmoty kamenitého charakteru směletem vápnem, cementem nebo žlvcí. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).

W položka výkazu výměř 2
W 25*0,25*0,24
W 25*0,205
W položka výkazu výměř 3
W 52*0,255

24	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	119,310	11,50	1 372,07	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------	----------------

PP Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započítáý 1 km přes 1 km

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny nelze použít pro vodotěrnou dopravu suti po železniční, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodotěrnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut' překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenného charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živíci. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dláždění kostky, lomový kámen).

PSC							
W		skládky 7 km					
W		položka výkazu výměr 2		9,000			
W		25*0,25*0,24*6		30,750			
W		25*0,205*6					
W		položka výkazu výměr 3					
W		52*0,255*6		79,560			
25	K	997221815					
PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) betonového	t	19,885	160,00	3 181,60	CS ÚRS 2018 01

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedených souborů cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadu. 2. Uložení odpadu neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládní odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

W		položka výkazu výměr 2		1,500			
W		25*0,25*0,24		5,125			
W		25*0,205					
W		položka výkazu výměr 3					
W		52*0,255		13,260			

D PSV Práce a dodávky PSV

D 783 Dokončovací práce - nátěry

D		783					
26	K	783317105					
PP		Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	5,746	98,90	568,28	CS ÚRS 2018 01
W		Krycí nátěr (emal) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující					
W		položka výkazu výměr 4					
W		(15*2+6*1,1)*0,05*3,14		5,746			

568,28

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Autobusová zastávka Dvořákova, směr Pražská

Objekt:

3 - Chodník Mozartova

Soupis:

3-1 - Chodník Mozartova - soupis prací

KSO: 82229
Místo: Olomouc

CC-CZ: 21121
Datum: 13.08.2018
CZ-CPA: 42.11.10

Zadavatel:
Statutární město Olomouc

IČ: 00299308
DIČ: CZ00299308

Uchazeč:
JAMASTAV MORAVIA a.s., Vojtěchov 11, 798 55 Hvozd

IČ: 01586548
DIČ: CZ01586548

Projektant:
ing. Petr Doležel

IČ: 45186677
DIČ: CZ6008091309

Poznámka:

Cena bez DPH

508 194,57

DPH základní
snižená

Základ daně
508 194,57
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
106 720,86
0,00

Cena s DPH

v CZK

614 915,43

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Autobusová zastávka Dvořákova, směr Pražská

Objekt:

3 - Chodník Mozartova

Soupis:

3-1 - Chodník Mozartova- soupis prací

Místo:

Olomouc

Datum:

13.08.2018

Projektant:

ing. Petr Doležel

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

Uchazeč:

JAMASTAV MORAVIA a.s., Vojtěchov 11, 798 55 Hvozd

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

508 194,57

001 - zemní práce

98 525,58

2 - Zakládání

31 500,96

57 - Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živichné

55 650,00

59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlažďené

197 292,24

81 - Potrubí z trub betonových

1 093,17

91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch

14 983,60

96 - Bourání konstrukcí

106 894,31

PSV - Práce a dodávky PSV

823,21

783 - Dokončovací práce - nátěry

823,21

M - Práce a dodávky M

1 431,50

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

1 431,50

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Autobusová zastávka Dvořákova, směr Pražská

Objekt:

3 - Chodník Mozartova

Soupis:

3-1 - Chodník Mozartova- soupis prací

Místo:

Olomouc

Datum:

13.08.2018

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

Projektant: ing. Petr Doležel

Uchazeč:

JAMASTAV MORAVIA a.s., Vojtěchov 11, 798 55 Hvozd

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

508 194,57

D HSV Práce a dodávky HSV

505 939,86

D 001 zemní práce

98 525,58

1	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m ³ v hornině tř. 3	m ³	109,900	137,00	15 056,30	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	----------------	---------	--------	-----------	----------------

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v přičných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m³

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro výkopávky: a) příkopů pro silnice a to i tehdy, jsou-li výkopávky příkopů prováděny samostatně, b) v zemních na suchu, jestliže tyto zemníky přímo souvisí s odkopávkami nebo prokopávkami pro spodní stavbu silnic. Výkopávky v ostatních zemních se oceňují podle kapitoly. 3-2 Zemníky. Všeobecných podmínek tohoto katalogu. c) při zahlubování silnic pro mimoúrovňové křížení a pro výkopávky pod mosty provedenými v předepsaném předstihu. Část výkopávky mezi svážití rovinnými proložnými vrějšími hranami mostu se oceňují: - při objemu do 1 000 m³ cenami pro množství do 100 m³ - při objemu přes 1 000 m³ cenami pro množství přes 100 do 1 000 m³. d) pro sejmání podomíči s přihlídnutím k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek katalogu. 2. Ceny nelze použít pro odkopávky a prokopávky v zapuštěných prostorách; tyto zemní práce se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 3. V cenách jsou započteny i náklady na vodorovné přemístění výkopku v přičných profilech na přílehých svazích a příkopech. Vzdálenosti přičného přemístění se nezahrnují do střední vzdálenost

VV pološka výkazu výměř 1

109,900

2	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m ³	109,900	74,00	8 132,60	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	----------------	---------	-------	----------	----------------

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopisti nebo na násypisti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypisti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171.0-. . . Uložení sypaniny do násypů a 171.20-1201Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překladat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překladání výkopku cenami souboru cen 167.10-3. Nakládání neulehletého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny r

	WV		položka výkazu výměr 1		109,900			
	WV		109,9					
3	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 758,400	17,70	31 123,68	CS ÚRS 2017 01

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopisti nebo na násypisti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypisti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171.0-. . . Uložení sypaniny do násypů a 171.20-1201Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překladat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překladání výkopku cenami souboru cen 167.10-3. Nakládání neulehletého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny r

	WV		skládky 17 km		1 758,400			
	WV		položka výkazu výměr 1					
	WV		109,9*16					
4	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkové)	t	197,820	190,00	37 585,80	CS ÚRS 2017 01
	PP		Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkové)					

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Cena -1201 je určena i pro: a) uložení výkopku nebo ornice na dočasně skládky předepsané projektem tak, že na 1 m² projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m³ výkopku nebo ornice; v opačném případě se uložení neoceníje. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 m² skládky se určí jako podíl množství výkopku nebo ornice, měřeného v rosltém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky; b) zaspání koryt, vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypáním; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu -1201 neplatí pro uložení výkopku nebo ornice: a) při výkopkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemísťuje na hromady podél výkopu; b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na dočasně skládky předepsané projektem tak, že na 1 m² projektem určené plochy této skládky připadá nejvýše 2 m³ výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a); d) na dočasně skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmnutí ornice nebo lesní

WV		položka výkazu výměř 1		197,820			
WV		109,9*1,8					
5	K	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	265,000	21,80	5 777,00 CS ÚRS 2017 01
PP		Úprava pláně na stavbách dálnic v zářezech mimo skalních se zhutněním					

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny se zhutněním jsou určeny pro všechny míry zhutnění. 2. Ceny 10-2301, 10-2302, 20-2301 a 20-2305 jsou určeny pro urovňání nově zřizovaných ploch vodotěsných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění ploch jakéhokoliv druhu, pod humusování, dřevování a dále předepíše-li projekt urovňání pláně z jiného důvodu. 3. Cena 10-2303 je určena pro vyplnění sypáním prohlubní zářezů v horninách 5, 6 a 7. 4. Ceny neplatí pro zhutnění podloží pod násypy; toto zhutnění se oceňuje cenou 215 90-1101 Zhutnění podloží pod násypy. 5. Ceny neplatí pro urovňání lovic (berem) šířky do 3 m přerušujících svahy, pro urovňání dna příkopů pro jakoukoliv jejich šířku; toto urovňání se oceňuje cenami souboru cen 182. 0-11 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů A 01 tohoto katalogu. 6. Urovňání ploch ve sklonu přes 1:5 (svahování) se oceňuje cenou 182 20-1101 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů, částí A 01 tohoto katalogu. 7. Vyplnění prohlubní v horninách tř. 5, 6, a 7 betonem nebo stabilizací se oceňuje cenami částí A 01 Zřízení konstrukcí katalogu 822-1 Komunikace pozemní a letecké.

WV		položka výkazu výměř 16		265,000			
WV		265					
6	K	184911161	Mulčování záhonů kačirkem tl. vrstvy do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	3,000	67,40	202,20 CS ÚRS 2018 01
PP		Mulčování záhonů kačirkem nebo drveným kamenivem tloušťky mulče přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na naložení odpadu na dopravní prostředek, odvoz do 20 km a složení odpadu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) uložení odpadu na skládku, b) mulč v podobě kačírku nebo drveného kameniva, tento se oceňuje ve specifikaci. 3. Ceny jsou určeny pro zpracování materiálem o frakci do 63 mm. Nad velikost této frakce se práce oceňuje individuálně.

WV		položka výkazu výměř 7		3,000			
WV		3					
7	M	58337401	kamenivo dekoráčn (kačírka) frakce 8/16	t	0,540	1 200,00	648,00 CS ÚRS 2018 01
PP		kamenivo dekoráčn (kačírka) frakce 8/16					

položka výkazu výměř 7

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
WV			3*0,1*1,8		0,540			

Zakládání

D	2	434121426	Osazení ŽB schodišťových stupňů na desku dřsných	m	23,400	483,00	11 302,20	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	----------------

PP Osazení schodišťových stupňů železobetonových s vyspárováním spár s provizorním dřevěným zábradlím a dočasným zakrytím stupnic příkry na desku, stupňů dřsných

Popisná k souboru cen:

1. U cen -1441, -1442, -1451, -1452 je započtena podpěrná konstrukce visuté části stupňů. 2. Množství měrných jednotek se určuje v m délky stupňů včetně uložení. 3. Dodávka stupňů se oceňuje ve specifikaci.

WV			položka výkazu výměř 13		20,400			
WV			17*1,2					
WV			položka výkazu výměř 14		3,000			
WV			5*0,6					

M	9	5937378R	stúpeň základový betonový vibrolisovaný 600 x 350 x 150	kus	5,050	419,00	2 115,95	
---	---	----------	---	-----	-------	--------	----------	--

PP stúpeň základový betonový vibrolisovaný 600 x 350 x 150

WV			položka výkazu výměř 14		5,050			
WV			5*1,01					

M	10	5937379R	stúpeň základový betonový vibrolisovaný 1200 x 350 x 150	kus	17,170	787,00	13 512,79	
---	----	----------	--	-----	--------	--------	-----------	--

PP stúpeň základový betonový vibrolisovaný 1200 x 350 x 150

WV			položka výkazu výměř 13		17,170			
WV			17*1,01					

K	11	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m ³	1,638	2 790,00	4 570,02	CS ÚRS 2017 01
---	----	-----------	--	----------------	-------	----------	----------	----------------

PP Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 12/15

WV			položka výkazu výměř 13		1,428			
WV			17*0,35*1,2*0,2					
WV			položka výkazu výměř 14		0,210			
WV			5*0,6*0,35*0,2					

D 57 Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné 55 650,00

K	12	564871116	Podklad ze šitérkodítě ŠD tl. 300 mm	m ²	265,000	210,00	55 650,00	CS ÚRS 2017 01
---	----	-----------	--------------------------------------	----------------	---------	--------	-----------	----------------

PP Podklad ze šitérkodítě ŠD s rozproštěním a zhrutněním, po zhrutnění tl. 300 mm

WV			položka výkazu výměř 16		265,000			
WV			265					

D 59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlažďené 197 292,24

K	13	596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m ² plochy do 50 m ²	m ²	265,000	211,00	55 915,00	CS ÚRS 2017 01
---	----	-----------	---	----------------	---------	--------	-----------	----------------

PP Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těžšího tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m² do 0,25 m², pro plochy do 50 m²

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu pro výplň spár.
2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání dlaždic, které se oceňují ve specifikaci; ztrátové lze odhadnout u plochy a) do 100 m² ve výš 3 %, b) přes 100 do 300 m² ve výš 2 %, c) přes 300 m² ve výš 1 %.
3. Část lože přesahující tloušťku 30 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 . . .
9. Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.

PSC	WV	14	M	R-059-008	dlažba betonová hladká 40x40x6 cm šedé kamenná	m ²	267,650	245,00	65 574,25		
PP	WV	15	K	77159118R	řezání dlaždic rovné	kus	400,000	20,00	8 000,00		
PSC	WV	16	K	339921111	Osazování betonových pásů do betonového základu jednotlivě výšky prvku do 0,5 m	kus	83,333	94,20	7 849,97	CS ÚRS 2018 01	
PSC	WV	17	M	59228201R	pálisáda betonová šedá 12/16,5/400	kus	92,583	53,00	4 906,90		
PP	WV	18	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojátého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	92,000	191,00	17 572,00	CS ÚRS 2017 01	

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách nejsou započteny náklady na zřízení výhy nebo jámy a na dodání pásů; tyto se oceňují ve specifikaci.
2. Ceny lze použít pro pásy o jakémkoli tvaru průřezu.
3. Měrnou jednotkou (u položek číslo -1131 až -1144) se rozumí metr délky pásůové stěny.
4. Výšku pásů je uváděna celková délka osazovaného prvku.

Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojátého s boční opěrrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého těžé značky

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách chodníkových obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny pro osazení a) do lože z kamenná těžkého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm, b) do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 též náklady na zřízení bočních opěr. 2. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve specifikaci.

WV		položka výkazu výměř 12		92,000			
WV		92					
WV	59217017	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	m	92,920	75,00	6 969,00	CS ÚRS 2018 01
PP		obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm					
WV		položka výkazu výměř 12		92,920			
WV		92*1,01					
20	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	2,900	2 790,00	8 091,00 CS ÚRS 2017 01
PP			Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 12/15				
WV			položka výkazu výměř 10		0,600		
WV			10*0,3*0,2				
WV			položka výkazu výměř 12		2,300		
WV			92*0,25*0,1				
21	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažebním	t	125,922	178,00	22 414,12 CS ÚRS 2017 01
PP			Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažebním dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu				

1 093,17

D 81 Potrubí z trub betonových							
22	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusť do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěče nebo hydrantu	kus	1,000	998,00	998,00 CS ÚRS 2016 01
PP			Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusť do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěče nebo hydrantu bez úpravy armatur				

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) odbourání dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, b) zarovnaní plochy nadezdívky cementovou maltou, c) podbetonování nebo podezdívání rámu, d) odstranění a znovusazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, e) úpravu a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy. 2. V cenách nejsou započteny náklady na příp. nutné dodání nové mříže, rámu, poklopu nebo krycího hrnce. Jejich dodání se oceňuje ve specifikaci, ztratné se nestanoví.

WV		"položka výkazu výměř 5		1,000			
WV		1					
23	K	998274101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových otevřený výkop	t	0,311	306,00	95,17 CS ÚRS 2016 01

PP Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub betonových nebo železobetonových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

PP Vytřídění obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojajících

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny: a) pro vytřídění obrub, obrubníků nebo krajníků jakéhokoli druhu a velikosti uložených v jakémkoliv loži popř. i s opěrami a vyspádovaných jakýmkoli materiálem; b) pro obruby z dlažebních kostek uložených v jedné řadě. 2. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění: a) vytřaných obrubníků nebo krajníků, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C 01 tohoto ceníku, b) vytřaných dlažebních kostek, které se oceňuje cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C 01 tohoto ceníku. 3. Vytřídění obrub ze dvou řad kostek se oceňuje jako dvojnásobně množství vytřídění obrub z jedné řady kostek. 4. Přemístění vybouraných obrub, krajníků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodovodná doprava sutí a vybouraných hmot.

PSC

WV

položka výkazu výměr 2

29	K	113107130	Odstavení podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 100 mm	m2	25,250	485,00	12 246,25	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

PP Odstavení podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z betonu prostého, 0 tl. vrstvy do 100 mm

Poznámka k souboru cen:

1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvazuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. U ploch menších než 50 m2 jsou ceny určeny pro ruční odstranění podkladu nebo krytů, u ploch větších než 50 m2 pro odstranění strojně. 3. Ceny a) -7111 až -7113, -7151 až -7153 a -7211 až -7213 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze štěrkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemín, b) -7121 až 7125, -7161 až -7165 a -7221 až -7225 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemín stabilizovaných výpalem, c) -7130 až -7132, -7170 až -7172 a -7230 až -7232 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemín stabilizovaných cementem. 4. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živичnými postřiky nebo nátěry. 5. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 6. V cenách nejsou započteny náklady i

WV "položka výkazu výměr 2

101*0,25

30	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	301,000	54,30	16 344,30	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

PP Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěši, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěši s ložem z kamenniva nebo živice a s výplní spár z betonových nebo kamenných dlaždic, desek nebo tvarovek

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro rozebrání dlažeb a dílců včetně odstranění lože. 2. Ceny nelze použít pro rozebrání dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové malty, které se oceňují cenami -7130, -7131, -7132, -7170, -7171, -7172, -7230, -7231 a -7232 Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého; pro vodu těchto cen je rozhodující tloušťka bourané dlažby včetně lože nebo podkladu. 3. U komunikací pro pěší a u vozovek a ploch menších než 50 m² jsou ceny určeny pro ruční rozebrání (kromě silničních dílců), u vozovek a ploch větších než 50 m² pro rozebrání strojně. 4. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění: a) dlažebních nebo mozaikových kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 0 . . . Očištění vybouraných dlažebních kostek části C01 tohoto ceníku, b) betonových, kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, které se oceňují cenami souboru cen 979 0 . . . Očištění vybouraných obrubníků, křehníků, desek nebo dílců části C01 tohoto ceníku. 5. Přemístění vybourané dlažby včetně materiálů z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodotrvná doprava sutí a vybouraných

WV		položka výkazu výměř 3		301,000			
WV		301					
WV	K	961044111	Bouření základů z betonu prostého	m ³	6,490	2 670,00	17 328,30
PP			Bouření základů z betonu prostého				
WV			položka výkazu výměř 8		1,390		
WV			1,39				
WV			položka výkazu výměř 9		5,100		
WV			5,1				
PP	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodotrvnou dopravu	t	116,500	150,00	17 475,00
PP			Nakládání na dopravní prostředky pro vodotrvnou dopravu sutí				CS ÚRS 2017 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro překládku při lomené dopravě. 2. Ceny nelze použít při dopravě po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.				
WV			položka výkazu výměř 2		6,060		
WV			101*0,25*0,240		20,705		
WV			101*0,205				
WV			položka výkazu výměř 3		76,755		
WV			301*0,255				
WV			položka výkazu výměř 8		2,780		
WV			1,39*2				
WV			položka výkazu výměř 9		10,200		
WV			5,1*2				
PP	K	997221561	Vodotrvná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	116,500	45,00	5 242,50
PP			Vodotrvná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km				CS ÚRS 2017 01

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny nelze použít pro vodotěsnou dopravu suti po železniční, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodotěsnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno suť překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápennem, cementem nebo živíci. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dížešní kostky, lomový kámen).

PSC	W	položka výkazu výměř 2					
	W	101*0,25*0,240		6,060			
	W	101*0,205		20,705			
	W	položka výkazu výměř 3					
	W	301*0,255		76,755			
	W	položka výkazu výměř 8					
	W	1,39*2		2,780			
	W	položka výkazu výměř 9					
	W	5,1*2		10,200			
	K	Příplatek ZKD 1 km u vodotěsné dopravy suti z kusových materiálů	t	699,000	11,50	8 038,50	CS ÚRS 2017 01

PP Vodotěsná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započítá 1 km přes 1 km

Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny nelze použít pro vodotěsnou dopravu suti po železniční, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodotěsnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno suť překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápennem, cementem nebo živíci. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dížešní kostky, lomový kámen).

PSC	W	skládky 7 km					
	W	položka výkazu výměř 2					
	W	101*0,25*0,240*6		36,360			
	W	101*0,205*6		124,230			
	W	položka výkazu výměř 3					
	W	301*0,255*6		460,530			
	W	položka výkazu výměř 8					
	W	1,39*2*6		16,680			
	W	položka výkazu výměř 9					
	W	5,1*2*6		61,200			
	K	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovně) betonového	t	116,500	160,00	18 640,00	CS ÚRS 2017 01
	PP	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) betonového					

Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadu neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládní odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případně drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
W			položka výkazu výměř 2		6,060			
W			101*0,25*0,240		20,705			
W			101*0,205					
W			položka výkazu výměř 3		76,755			
W			301*0,255					
W			položka výkazu výměř 8		2,780			
W			1,39*2					
W			položka výkazu výměř 9		10,200			
W			5,1*2					
36	K	966005111	Rozebrání a odstranění silničního zábradlí se sloupky osazenými s betonovými patkami	m	14,000	409,00	5 726,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Rozebrání a odstranění silničního zábradlí a ocelových svodidel s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zášypem jam po odstraněných sloupcích a s jeho zhrutněním silničního zábradlí se sloupky osazenými s betonovými patkami					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			1. Ceny -5111 a -5311 jsou určeny pro odstranění sloupků zábradlí nebo svodidel upravených záhozen zeminou, uklínovaných kamenem nebo obetonovaných, popř. zaberaných. 2. Ceny -5111 a -5211 jsou určeny pro odstranění zábradlí jakéhokoliv druhu se sloupky z jakéhokoliv materiálu a při jakémkoliv vzdálenosti sloupků. 3. Cena -5311 je určena pro odstranění svodidla jakéhokoliv druhu při jakémkoliv vzdálenosti sloupků. 4. Přemístění vybouraného silničního zábradlí a svodidel na vzdálenost přes 10 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodovorná doprava vybouraných hmot.					
W			položka výkazu výměř 9		14,000			
W			14					
37	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodovornou dopravu	t	0,490	460,00	225,40	CS ÚRS 2018 01
PP			Nakládání na dopravní prostředky pro vodovornou dopravu vybouraných hmot					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			1. Ceny lze použít i pro překládku při lomené dopravě. 2. Ceny nelze použít při dopravě po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.					
W			*položka výkazu výměř 9		0,490			
W			14*0,035					
38	K	997221571	Vodovorná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	0,490	552,00	270,48	
PP			Vodovorná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urváním na vzdálenost do 1 km					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			1. Ceny nelze použít pro vodovornou dopravu vybouraných hmot po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodovornou dopravu vybouraných hmot překážka, pro kterou je nutno vybourané hmoty překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně.					
W			*položka výkazu výměř 9		0,490			
W			14*0,035					
39	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodovorné dopravy vybouraných hmot	t	2,940	15,30	44,98	CS ÚRS 2018 01

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

PP Vodovorné doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním na vzdálenost. Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít pro vodovornou dopravu vybouraných hmot po železniční, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodovornou dopravu vybouraných hmot překážka, pro kterou je nutno vybourané hmoty překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně.

WV "7 km

WV "položka výkazu výměr 9
14*0,035*6

2,940

D PSV Práce a dodávky PSV

D 783 Dokončovací práce - nátěry

40	K	789421212	Provedení žárového stříkání ocelových konstrukcí třídy II Zn 50 um	m2	1,539	436,00	671,00	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

WV provedení žárového stříkání ocelových konstrukcí zinkem, tloušťky 50 um, třídy II (0,780 kg Zn/m2)

WV položka výkazu výměr 10
(3,8*2+2*1,1)*0,05*3,14

1,539

41	K	783317105	Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,539	98,90	152,21	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	---	----	-------	-------	--------	----------------

PP Krycí nátěr (emal) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující

WV položka výkazu výměr 10
(3,8*2+2*1,1)*0,05*3,14

1,539

D M Práce a dodávky M

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

42	K	460421191	Lože kabelů z písku nebo štěrkokopřisku s cementem tl 12 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky do 100 cm	m	7,000	125,00	875,00	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

PP Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovňání povrchu z písku nebo štěrkokopřisku s přísadou cementu tloušťky 12 cm nad kabel bez zakrytí, šířky do 100 cm

PSC Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -1021 až -1072, -1121 až -1172 a -1221 až -1272 nejsou započteny náklady na dodávku betonových a plastových desek. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.

WV "položka výkazu výměr 6

7,000

43	K	460510054	Kabelové prostory z trub plastových do rýhy bez obsypu, průměru do 10 cm	m	7,000	30,00	210,00	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	--	---	-------	-------	--------	----------------

PP Kabelové prostory z trub plastových do rýhy bez obsypu, průměru do 10 cm

PSC Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -0004 až -0156 nejsou obsaženy náklady na dodávku trub. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 2. V cenách -0258 až -0274 nejsou obsaženy náklady na dodávku žlabů. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 3. V cenách -0301 až -0353 nejsou obsaženy náklady na dodávku multikanalů. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
W			položka výkazu výměř 6		7,000			
W			7					
44	M	34571365	trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvooplášťová korugovaná D 94/110mm	m	7,700	45,00	346,50	CS ÚRS 2018 01
	PP		trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvooplášťová korugovaná D 94/110mm					
	P		Poznámka k položce: EAN 8595057698147					
W			položka výkazu výměř 6		7,700			
W			7*1, 1		0,000			
W					0,000			
W					0,000			
W					0,000			
W					0,000			
W					0,000			
W					0,000			
W					0,000			
W					0,000			
W					0,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Autobusová zastávka Dvořákova, směr Pražská

Objekt:

4 - Nástupiště

Soupis:

4-1 - Nástupiště- soupis prací

KSO: 82229

Místo: Olomouc

CC-CZ: 21121

Datum: 13.08.2018

CZ-CPA: 42.11.10

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

IČ: 00299308

DIČ: CZ00299308

Uchazeč:

JAMASTAV MORAVIA a.s., Vojtěchov 11, 798 55 Hvozd

IČ: 01586548

DIČ: CZ01586548

Projektant:

ing. Petr Doležel

IČ: 45186677

DIČ: CZ6008091309

Poznámka:

Cena bez DPH

233 284,17

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	233 284,17	21,00%	48 989,68
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

V CZK

282 273,85

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Autobusová zastávka Dvořákova, směr Pražská

Objekt:

4 - Nástupiště

Soupis:

4-1 - Nástupiště- soupis prací

Místo:

Olomouc

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

Uchazeč:

JAMASTAV MORAVIA a.s., Vojtěchov 11, 798 55 Hvozd

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Datum: 13.08.2018

Projektant: ing.Petr Doležel

Náklady soupisu celkem

233 284,17

HSV - Práce a dodávky HSV

233 284,17

001 - zemní práce	35 617,10
57 - Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné	20 895,00
59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné	119 293,16
81 - Potrubí z trub betonových	6 677,54
87 - Potrubí z trub plastických a skleněných	4 641,49
91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	24 594,56
096 - bourání a demolice konstrukci	21 565,32

SOUPLIS PRACÍ

Stavba:

Autobusová zastávka Dvořákova, směr Pražská

Objekt:

4 - Nástupiště

Soupis:

4-1 - Nástupiště- soupis prací

Místo:

Olomouc

Datum: 13.08.2018

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

Projektant: ing. Petr Doležel

Uchazeč:

JAMASTAV MORAVIA a.s., Vojtěchov 11, 798 55 Hvozd

Př Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

233 284,17

D HSV Práce a dodávky HSV

233 284,17

D 001 zemní práce

35 617,10

1	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	40,000	137,00	5 480,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

PP

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profílech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro výkopávky: a) příkopů pro silnice a to i tehdy, jsou-li výkopávky příkopů prováděny samostatně, b) v zemnicích na suchu, jestliže tyto zemníky přímo souvisí s odkopávkami nebo prokopávkami pro spodní stavbu silnic. Výkopávky v ostatních zemnicích se oceňují podle kapitoly. 3*2 Zemníky Všeobecných podmínek tohoto katalogu. c) při zahřubování silnic pro mimoúrovňové křížení a pro výkopávky pod mosty provedenými v předepsaném předstihu. Část výkopávky mezi svými rovinnými vnějšími hranami mostu se oceňuje: - množstvím přes 100 do 1 000 m3. d) pro sejmoutí podomíci s přihlédnutím k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek katalogu. 2. Ceny nelze použít pro odkopávky a prokopávky v zaprážených prostorách; tyto zemní práce se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 3. V cenách jsou započteny i náklady na vodorovné přemístění výkopku v příčných profílech na přílehlých svazích a příkopech. Vzdálenosti příčného přemístění se nezahřnují do střední vzdálenosti

VV		položka výkazu výměr 1		40,000					
VV		40							
2	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	40,000	74,00	2 960,00	CS ÚRS 2018 01	

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Číslo účtu	Číslo účtu
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	------------	------------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny netze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkoppek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náklady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171-0-... Uložení sypání do násypů a 171-20-1201 Uložení sypání na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překladat výkoppek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomné vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167-10-3. Nakládání neulehletého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkoppek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypání nejsou započteny r

WV								
WV				40,000				
3	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	640,000	17,70	11 328,00	CS ÚRS 2018 01

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny netze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkoppek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náklady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171-0-... Uložení sypání do násypů a 171-20-1201 Uložení sypání na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překladat výkoppek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomné vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167-10-3. Nakládání neulehletého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkoppek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypání nejsou započteny r

PSC								
WV				640,000				
WV								
WV								
4	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovně)	t	72,000	190,00	13 680,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Uložení sypání poplatek za uložení sypání na skládce (skládkovně)					
PSC			Poznámka k souboru cen:					
WV			1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek.					
WV			položka výkazu výměř 1					
WV			40*1,8		72,000			
5	K	181102302	Úprava pláňe v zářezech se zhuťněním	m2	99,500	21,80	2 169,10	CS ÚRS 2018 01
PP			Úprava pláňe na stavbách dálnic v zářezech mimo skalních se zhuťněním					

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny se zhrutněním jsou určeny pro všechny míry zhrutnění. 2. Ceny 10-2301, 10-2302, 20-2301 a 20-2305 jsou určeny pro urovňání nově zřizovaných ploch vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění ploch jakéhokoli druhu, pod humusování, dimování a dále především-li projekté urovňání pláňe z jiného důvodu. 3. Cena 10-2303 je určena pro vyplnění sypaninou prohlubni zářezů v horninách třídy II a III. 4. Ceny neplatí pro zhrutnění podloží pod náspuvy; toto zhrutnění se oceňuje horninách třídy II a III. 5. Ceny neplatí pro urovňání lavic (berem) šířky do 3 m přerušujících svahy, pro urovňání dna příkopů pro jakoukoliv jejich šířku; toto urovňání se oceňuje cenami souboru cen 182. 0-11 Svahování trvalých svahů do projekovaných profilů A 01 tohoto katalogu. 6. Urovňání ploch ve sklonu přes 1:5 (svahování) se oceňuje cenou 182 20-1101 Svahování trvalých svahů do projekovaných profilů. 7. Vyplnění prohlubni v horninách třídy II a III betonem nebo stabilizací se oceňuje cenami části A 01 Zřízení konstrukcí katalogu 822-1 Komunikace pozemní a letišťe.

WV "položka výkazu výměr 19
99,5

20 895,00

Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kamenniva nebo živičné

D	57						
K	564871116	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	99,500	210,00	20 895,00	CS ÚRS 2018 01
PP		Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhrutněním, po zhrutnění tl. 300 mm					
WV		položka výkazu výměr 19		99,500			
WV							

119 293,16

Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné

D	59						
K	596211120	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl. 60 mm skupiny B pl. do 50 m2	m2	17,500	317,00	5 547,50	CS ÚRS 2018 01
PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kamenniva těženého nebo určeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny B, pro plochy do 50 m2					

Poznámka k souboru cen:

1. Pro volbu cen dlažeb platí toto rozdělení: Skupina A: dlažby z prvků stejného tvaru, Skupina B: dlažby z prvků dvou a více tvarů nebo z obrázců o ploše jednotlivě do 100 m2, Skupina C: dlažby oblohouvkových tvarů (oblouky, kruhy, apod.). 2. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmoty pro lože a na dodání materiálu na výplň spár. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zámkové dlažby, které se oceňuje ve specifikaci; ztrátové lze dohodnout u plochy a) do 100 m2 ve výši 3 %, b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %, c) přes 300 m2 ve výši 1 %. 4. Část lože přesahující tloušťku 40 mm se oceňuje cenami souboru cen 451. 9. Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.

PSC
WV položka výkazu výměr 16
WV 2,5
WV položka výkazu výměr 17
WV 5,5
WV položka výkazu výměr 18
WV 9,5

8	M	59245008	dlažba skladebná betonová 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	5,555	220,00	1 222,10	CS ÚRS 2018 01
---	---	----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			dlážba skladebná betonová 20 x 10 x 6 cm barevná					
			<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>spotřeba: 50 kus/m2</i>					
			<i>-bez fazety</i>					
WV			položka výkazu výměr 17		5,555			
WV			5,5*1,01					
9	M	59245119R	dlážba zámková šlepečká 20x10x6 cm barevná	m2	2,525	370,00	934,25	
PP			dláždice betonové dlážba zámková (ČSN EN 1338) dlážba zámková -SLEPEČKÁ 1 m2=50 kusů 20 x 10 x 6 barevná					
WV			položka výkazu výměr 16		2,525			
WV			2,5*1,01					
10	M	59245021	dlážba skladebná betonová 20x20x6 cm přírodní	m2	9,595	200,00	1 919,00	CS ÚRS 2018 01
PP			dlážba skladebná betonová 20x20x6 cm přírodní					
WV			položka výkazu výměr 18		9,595			
WV			9,5*1,01					
11	K	596811220	Kladení betonové dlážby komunikací pro pěší do lože z kamenniva vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	82,000	211,00	17 302,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Kladení dlážby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kamenniva těžšího tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy do 50 m2					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu pro vyplň spár. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání dlaždic, které se oceňují ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u plochy a) do 100 m2 ve výši 3 %, b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %, c) přes 300 m2 ve výši 1 %. 3. Část lože přesahující tloušťku 30 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 . . . 9. Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.					
PSC								
WV			položka výkazu výměr 15		82,000			
WV			82					
12	M	R-059-009	dlážba betonová hladká 40x40x6 cm šedé kamennivo tryskaná	m2	82,820	200,00	16 564,00	
PP			dlážba betonové hladká 40x40x6 cm šedé kamennivo tryskaná					
WV			položka soupisu prací 15		82,820			
WV			82*1,01					
13	K	77159118R	Řezání dlaždic rovné	kus	25,000	20,00	500,00	
PP			Podlahy - ostatní práce řezání dlaždic keramických rovné					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			1. Množství měrných jednotek u ceny -1185 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou -1185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu dlažby.					
PSC			položka výkazu výměr 15		25,000			
WV			předpoklad					
WV			25					
14	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	1,000	191,00	191,00	CS ÚRS 2018 01

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

PP Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční operou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky

PSC Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách chodníkových obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny pro osazení a) do lože z kamenná těžného i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm, b) do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 též náklady na zřízení bočních oper. 2. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve specifikaci.

WV		položka výkazu výměr 14		1,000			
WV		1					
15	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	m	1,010	75,00	75,75 CS ÚRS 2018 01
PP			obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm				
WV			položka výkazu výměr 14		1,010		
WV			1*1,01				

16	K	91643111	Osazení bezbariérového betonového obrubníku do betonového lože tl 150 mm	m	20,670	522,00	10 789,74 CS ÚRS 2018 01
PP			Osazení betonového bezbariérového obrubníku z betonu prostého tř. C 30/37 s ložem betonovým tl. 150 mm dlužná šířka do 400 mm				

PSC Poznámka k souboru cen:
 1. Cenu lze použít pro osazení přímých i náběhových bezbariérových obrubníků. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve specifikaci.

WV			položka výkazu výměr 10		18,000		
WV			18				
WV			položka výkazu výměr 11		0,670		
WV			2*0,335				
WV			položka výkazu výměr 12		2,000		
WV			2				
17	M	59217540R	Bezbariérový zastávkový obrubník 350/435/1000	kus	18,000	2 520,00	45 360,00
PP			Bezbariérový zastávkový obrubník 350/435/1000				
WV			položka výkazu výměr 10		18,000		
WV			18				

18	M	59217541R	Bezbariérový zastávkový obrubník náběhový P 350-330/435/335	kus	1,010	1 683,00	1 699,83
PP			Bezbariérový zastávkový obrubník náběhový P 350-330/435/335				
WV			položka výkazu výměr 11		1,010		
WV			1*1,01				

19	M	59217542R	Bezbariérový zastávkový obrubník náběhový L 350-330/435/335	kus	1,010	1 683,00	1 699,83
PP			Bezbariérový zastávkový obrubník náběhový L 350-330/435/335				
WV			položka výkazu výměr 11		1,010		
WV			1*1,01				

20	M	59217539R	Bezbariérový zastávkový obrubník přechodový L 330-270/435/1000	kus	1,000	2 520,00	2 520,00
PP			Bezbariérový zastávkový obrubník přechodový L 330-270/435/1000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
W			položka výkazu výměř 12		1,000			
	W		1*1,0					
21	M	59217538R	Bezbarterový zastávkový obrubník přechodový P1 330-270/435/1000	kus	1,010	2 520,00	2 545,20	
PP	W		Bezbarterový zastávkový obrubník přechodový P1 330-270/435/1000					
W	W		položka výkazu výměř 12		1,010			
	W		1*1,01					
22	M	58582105R	lepidlo obkladů a dlažeb mrazuvzdorné bal. 25 kg	t	0,083	10 560,00	876,48	
PP	W		Timely obkladové a spárovací hmoty lepicí lepení obkladů a dlažeb mrazuvzdorné 25 kg					
W	W		položka výkazu výměř 10-12		0,083			
	W		20,75*0,4*0,010					
23	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,059	2 790,00	2 954,61	CS ÚRS 2018 01
PP	W		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 12/15					
W	W		položka výkazu výměř 10		0,900			
	W		18*0,5*0,1					
W	W		položka výkazu výměř 11		0,034			
	W		2*0,335*0,5*0,1					
W	W		položka výkazu výměř 12		0,100			
	W		2*0,5*0,1					
W	W		položka výkazu výměř 14		0,025			
	W		1*0,25*0,1					
24	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažebním dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	37,033	178,00	6 591,87	CS ÚRS 2018 01
PP	W		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažebním dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
D	81		Potrubí z trub betonových				6 677,54	
25	K	899104112	Osazení poklopu litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	958,00	958,00	CS ÚRS 2018 01
PP	W		Osazení poklopu litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600					

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách 899 10 - 112 nejsou započteny náklady na dodání poklopu včetně rámu; tyto náklady se oceňují ve specifikaci. 2. V cenách 899 10 - 113 nejsou započteny náklady na: a) dodání poklopu; tyto náklady se oceňují ve specifikaci, b) montáž rámu, která se oceňuje cenami souboru 452 11-21.. částí A01 tohoto katalogu. 3. Poklopy a vtokové mříže dělíme do těchto tříd zatížení: a) A15, A50 pro plochy používané výlučně chodci a cyklisty, b) B125 pro chodníky, pěší zóny a plochy srovnatelné, plochy pro stání a parkování osobních automobilů i v patrech, c) C250 pro plochy umístěné v ploše odvoňovacích proužků pozemní komunikace, která měřeno od hrany obrubníku, zasahuje nejvýše 0,5 m do vozovky nejvýše 0,2 m do chodníku, d) D400 pro vozovky pozemních komunikací, ulice pro pěší, zpevněné krajnice a parkovací plochy, které jsou přístupné pro všechny druhy silničních vozidel, e) E600 pro plochy, které budou vystavené zvláště vysokému zatížení kol.

PP položka výkazu výměř 9 1,000
W položka výkazu výměř 1 1,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
26	M	2866193R	poklop šachtový litinový 800x800 pro třídu zatížení C250	kus	1,000	4 500,00	4 500,00	
	PP		poklop šachtový litinový 800x800 pro třídu zatížení C250					
	WV		položka výkazu výměř 9		1,000			
	WV		1					
27	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusť do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěče nebo hydrantu	kus	1,000	998,00	998,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusť do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěče nebo hydrantu bez úpravy armatur					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) odbourání dosavadního krytu, podkladu, nadezdávky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, b) zarovnaní plochy nadezdávky cementovou maltou, c) podbetonování nebo podložení rámu, d) odstranění a znovusazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, e) úpravu a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy. 2. V cenách nejsou započteny náklady na příj. nutné dodání nové mříže, rámu, poklopu nebo krycího hrnce. Jejich dodání se oceňuje ve specifikaci, ztratné se nestanoví.					
	WV		*položka výkazu výměř 5		1,000			
	WV		1					
28	K	998274101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových otevřený výkop	t	0,724	306,00	221,54	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub betonových nebo železobetonových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Položky přesunu hmot nelze užít pro zeminu, sypání, šetřkopisek, kamenivo ap. Případná manipulace s tímto materiálem se oceňuje souborem cen 162. 0-11 Vodovodné přemísťení výkopku nebo sypání katalogu 800-1 Zemní práce.					
	D	87	Potrubi z trub plastických a skleněných				4 641,49	
29	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šetřkopísku	m3	1,050	816,00	856,80	CS ÚRS 2018 01
	PP		Lože pod potrubí, stoly a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šetřkopísku do 63 mm					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -1111 a -1192 lze použít i pro zřízení sběrných vstev nad drenážními trubkami. 2. V cenách -5111 a -1192 jsou započteny i náklady na průhození výkopku získaného při zemních pracích.					
	WV		položka výkazu výměř 13		1,050			
	WV		7*0,15*1					
30	K	871251101	Montáž potrubí z PVC SDR 11 těsněných gumovým kroužkem otevřený výkop D 110 x 4,2 mm	m	7,000	71,00	497,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z tvrdého PVC s integrovaným těsněním SDR 11/PN10 D 110 x 4,2 mm					

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách potrubí nejsou započteny náklady na: a) dodání potrubí; potrubí se oceňuje ve specifikaci; ztrátě lze dohodnout u trub polyetylenových ve výš 1,5 %; u trub z tvrdého PVC ve výš 3 %, b) dodání tvarovek; tvarovky se oceňují ve specifikaci. 2. Ceny -2111 jsou určeny i pro plošné kolektory primárních okruhů tepelných čerpadel.

WV		položka výkazu výměř 13		7,000			
WV		7					
31	M	28611172	trubka kanalizační PVC DN 110x6000 mm SN 10	m	1,000	1 400,00	1 400,00 CS ÚRS 2018 01
PP			trubka kanalizační PVC DN 110x6000 mm SN 10				
WV			položka výkazu výměř 13		1,000		
WV			1				
32	M	28611170	trubka kanalizační PVC DN 110x1000 mm SN 10	m	1,000	180,00	180,00 CS ÚRS 2018 01
PP			trubka kanalizační PVC DN 110x1000 mm SN 10				
WV			položka výkazu výměř 13		1,000		
WV			1				
33	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	1,988	859,00	1 707,69 CS ÚRS 2018 01
PP			Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m				

Poznámka k souboru cen:

1. Položky přesunu hmot nelze užit pro zeminu, sypání, šetřkopisek, kamenivo ap. Případná manipulace s tímto materiálem se oceňuje souborem cen 162_0-11 Vodovodné přemístění výkopku nebo sypání katalogu 800-1 Zemní práce.

D	91	Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch						24 594,56
34	K	935932211	Odvodňovací plastový žlab pro zatížení B125 vnitřní š 100 mm s roštěm mřížkovým z pozinkované oceli	m	6,000	2 320,00	13 920,00 CS ÚRS 2018 01	

PP
Odvodňovací plastový žlab pro třídu zatížení B 125 vnitřní šířky 100 mm s krycím roštěm mřížkovým z pozinkované oceli

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na předepsané obetonování a lože z betonu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) přípojné kanalizační potrubí, které se oceňuje cenami částí A 03 katalogu 827-1 Vedení trubní dálkové a přípojné - vodovody a kanalizace; b) zemní práce, které se oceňují cenami katalogu 800-1 Zemní práce.

WV			položka výkazu výměř 13		6,000		
WV			6				
35	K	91699121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,150	2 790,00	418,50 CS ÚRS 2018 01
PP			Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 12/15				
WV			položka výkazu výměř 13		0,150		
WV			6*0,25*0,1				
36	K	936124112	Montáž lavíčky stabilní parkové se zabetonováním noh	kus	1,000	1 000,00	1 000,00 CS ÚRS 2018 01
PP			Montáž lavíčky parkové stabilní se zabetonováním noh				

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách -4111 a -4112 jsou započteny i náklady na zemní práce s odhozem výkopku na vzdálenost do 3 m. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) vysekání otvorů pro osazení noh do stávajících konstrukcí; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 974 04-25 Vysekání rýh částí B01 katalogu 801-3 Budovy a haly - bourání konstrukcí; b) dodání lavíčky, tyto se oceňují ve specifikaci; c) odklizení výkopku, tyto se oceňují cenami části A 01 katalogu 800-1 Zemní práce.

PSC							
W		"položka výkazu výměr 6		1,000			
W		1					
W	93612400R	Renovace lavíčky	kus	1,000	4 000,00		4 000,00
PP		Renovace lavíčky -obroušební sedáku, nářer					

Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách -4111 a -4112 jsou započteny i náklady na zemní práce s odhozem výkopku na vzdálenost do 3 m. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) vysekání otvorů pro osazení noh do stávajících konstrukcí; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 974 04-25 Vysekání rýh částí B01 katalogu 801-3 Budovy a haly - bourání konstrukcí; b) dodání lavíčky, tyto se oceňují ve specifikaci; c) odklizení výkopku, tyto se oceňují cenami části A 01 katalogu 800-1 Zemní práce.

W		"položka výkazu výměr 6		1,000			
W		1					
W	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	0,234	2 590,00		606,06
PP		Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kámenem neprokádaného tř. C 16/20					CS ÚRS 2018 01

Poznámka k souboru cen:
 1. V ceně příložitku -5911 jsou započteny náklady na technologické opatření a na zřízení betonůž pod hladinou pažíci bentonitové suspenze a na průběžné odčerpání suspenze s přepouštěním na určené místo do 20 m, popř. do vany nebo do katlové cisterny k odvozu. Odvoz se oceňuje cenami katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů. 2. Hlaubení s použitím bentonitové suspenze se oceňuje katalogem 800-1 Zemní práce. Bednění se neoceňuje.

W		položka výkazu výměr 2		0,054			
W		1*0,3*0,3*0,6					
W		položka výkazu výměr 6		0,180			
W		4*0,3*0,3*0,5					
W	914111111	Montáž svíslé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	1,000	150,00		150,00
PP		Montáž svíslé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupy nebo konzoly					CS ÚRS 2018 01

Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách jsou započteny i náklady na montáž značek včetně upevňovacího materiálu na předem připravenou nosnou konstrukci (sloupek, konzolu, sloup). 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání značek, tyto se oceňují ve specifikaci; b) na montáž a dodávku ocelových nosných konstrukcí - sloupů, konzol, tyto se oceňují cenami souboru cen 914 51 Montáž sloupku a 914 53 Montáž konzol a nástavců; c) nářer, tyto se oceňují jako práce PSV příslušnými cenami katalogu 800-783 Nářer, d) náložení a odklizení výkopku, tyto se oceňují cenami části A 01 katalogu 800-1 Zemní práce. 3. Ceny netze použít pro osazení a montáž svíslých dopravních značek: a) světelných, tyto se oceňují cenami katalogu 800-741 Elektroinstalace - silnoproud; b) upevňených na lanech nebo speciálních konstrukcích nesoucích více značek, tyto se oceňují individuálně.

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
VV		položka výkazu výměr 2		1,000			
40	K	914511112	Kus	1,000	1 875,00	1 875,00	CS ÚRS 2018 01
PP		Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou					
		Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky					
		<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
		1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) vykopání jamek s odhozem výkopku na vzdálenost do 3 m, b) osazení sloupku včetně montáže a dodávky plastového víčka. 2. V cenách - 1111 jsou započteny i náklady na betonový základ. 3. V cenách - 1112 jsou započteny i náklady na hliníkovou patku s betonovým základem. 4. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání sloupku, tyto se oceňují ve specifikaci b) naložení a odklizení výkopku, tyto se oceňují cenami části A01 katalogu 800-1 Zemní práce.					
VV		položka výkazu výměr 2		1,000			
41	M	404452350	kus	5,000	525,00	2 625,00	CS ÚRS 2018 01
PP		sloupek Al 60 - 350					
VV		Výrobky a zabezpečovací prvky pro zařízení silniční značky dopravní svisté sloupky Al 60 - 350					
VV		položka výkazu výměr 24		3,000			
VV		položka výkazu výměr 25		2,000			
D		096				21 565,32	
		bourání a demolice konstrukcí					
42	K	919735122	m	1,500	166,00	249,00	CS ÚRS 2018 01
PP		Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm					
		Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm					
		<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
		1. V cenách jsou započteny i náklady na spotřebu vody.					
VV		položka výkazu výměr 6		1,500			
VV		6*0,5*0,5					
43	K	961044111	m3	0,774	2 670,00	2 066,58	CS ÚRS 2018 01
PP		Bourání základů z betonu prostého					
VV		Bourání základů z betonu prostého					
VV		položka výkazu výměr 2		0,054			
VV		0,3*0,3*0,6					
VV		položka výkazu výměr 6		0,270			
VV		6*0,3*0,3*0,5					
VV		položka výkazu výměr 7		0,450			
VV		6*0,5*0,5*0,3					
44	K	113202111	m	3,000	52,60	157,80	CS ÚRS 2018 01
PP		Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých					
		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých					

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny jsou určeny: a) pro vytrhání obrub, obrubníků nebo krajníků jakéhokoli druhu a velikosti uložených v jakémkoliv loži popř. i s opěrami a vyspáraných jakýmkoli materiálem, b) pro obruby z dlažebních kostek uložených v jedné řadě. 2. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění: a) vytrhanych obrubníků nebo krajníků, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 . . . Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C 01 tohoto ceníku, b) vytrhanych dlažebních kostek, které se oceňuje cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C 01 tohoto ceníku. 3. Vytrhání obrub ze dvou řad kostek se oceňuje jako dvojnásobně množství vytrhání obrub z jedné řady kostek. 4. Přemístění vybouraných obrub, krajníků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodotorná doprava suti a vybouraných hmot.

WV "položka výkazu výměř 4

WV

3

45	K	113107130	Odstaranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 100 mm	m2	0,750	485,00	363,75 CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	--	----	-------	--------	-----------------------

PP Odstaranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm

Poznámka k souboru cen:

1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. 2. Ostrahaňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 3. Ceny a) -7111 až -7113, -7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze šetrkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemín, b) -7121 až 7125, -7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemín stabilizovaných vápnem, c) -7130 až -7134, -7170 až -7174, -7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemín stabilizovaných cementem. 3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živitými posilky nebo nálety. 4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo živitých podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenou položka výkazu výměř 4

WV

3*0,25

46	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	100,000	54,30	5 430,00 CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-------------------------

PP Rozzebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěši, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěši s ložem z kamenná nebo živice a s výplní spár z betonových nebo kamennových dlaždic, desek nebo tvarovek

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro rozbrání dlažeb včetně odstranění lože. 2. Ceny nelze použít pro rozebrání dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové malty, které se oceňují cenami pro odstranění podkladu nebo krytí z betonu prostého souboru cen 113 10-7. Pro volbu těchto cen je rozhodující tloušťka bourané dlažby včetně lože nebo podkladu. 3. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očistění: a) dlažebních nebo mozaikových kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Očistění vybouraných dlažebních kostek části C01, b) betonových, kameninových nebo kameniných desek nebo dlaždic, které se oceňují cenami souboru cen 979 0.
 . Očistění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílů části C01. 4. Přemístění vybourané dlažby včetně materiálu z lože a sprd. na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorná doprava suti a vybouraných hmot.

W		"položka výkazu výměr 3		100,000			
W		100					
47	K	997221611		27,069	150,00	4 060,35	CS ÚRS 2018 01
PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodornou dopravu suti	t				

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny lze použít i pro překládání při lomené dopravě. 2. Ceny nelze použít při dopravě po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.

W		položka výkazu výměr 2		0,054			
W		0,3*0,3*0,6					
W		položka výkazu výměr 3		25,500			
W		100*0,255					
W		položka výkazu výměr 4		0,180			
W		3*0,25*0,24		0,615			
W		3*0,205					
W		položka výkazu výměr 6		0,270			
W		6*0,3*0,3*0,5					
W		položka výkazu výměr 7		0,450			
W		6*0,5*0,5*0,3					
48	K	997221561		27,069	45,00	1 218,11	CS ÚRS 2018 01
PP		Vodorná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t				
		Vodorná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km					

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít pro vodornou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodornou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živíci. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).

W		položka výkazu výměr 2		0,054			
W		0,3*0,3*0,6					
W		položka výkazu výměr 3		25,500			
W		100*0,255					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
W			položka výkazu výměř 4					
W			3*0,25*0,24		0,180			
W			3*0,205		0,615			
W			položka výkazu výměř 6					
W			6*0,3*0,3*0,5		0,270			
W			položka výkazu výměř 7					
W			6*0,5*0,5*0,3		0,450			
PP	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	189,483	11,50	2 179,05	CS ÚRS 2018 01
			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním Příplatek k ceně za každý další 1 započatý 1 km přes 1 km					
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železniči, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno suti překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru smíšené vápenné, cementem nebo živíci. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlážeční kostky, lomový kámen).					
W			položka výkazu výměř 2					
W			0,3*0,3*0,6		0,054			
W			položka výkazu výměř 3					
W			100*0,255		25,500			
W			položka výkazu výměř 4					
W			3*0,25*0,24		0,180			
W			3*0,205		0,615			
W			položka výkazu výměř 6					
W			6*0,3*0,3*0,5		0,270			
W			položka výkazu výměř 7					
W			6*0,5*0,5*0,3		0,450			
W			27,069*6		162,414			
PP	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) betonového	t	27,069	160,00	4 331,04	CS ÚRS 2018 01
			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) betonového					
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny uvedených souborů cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadu. 2. Uložení odpadu neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.					
W			položka výkazu výměř 2					
W			0,3*0,3*0,6		0,054			
W			položka výkazu výměř 3					
W			100*0,255		25,500			
W			položka výkazu výměř 4					
W			3*0,25*0,24		0,180			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		3*0,205		0,615			
	VV		položka výkazu výměr 6					
	VV		6*0,3*0,3*0,5		0,270			
	VV		položka výkazu výměr 7					
	VV		6*0,5*0,5*0,3		0,450			
51	K	966006132	Odstaranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	1,000	334,00	334,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Odstaranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se záspem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
	PSC		1. Ceny jsou určeny pro odstranění značek z jakéhokoliv materiálu. 2. V cenách -6131 a -6132 nejsou započteny náklady na demontáž tabulí (značek) od sloupků, tyto se oceňují cenou 966 00-6211 Odstaranění svíslých dopravních značek. 3. Přemístění vybouraných značek na vzdálenost přes 20 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorná doprava vybouraných hmot katalogu 822-1 Komunikace pozemní a letišť.					
	VV		"položka výkazu výměr 2					
	VV		1		1,000			
52	K	899104211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti přes 150 kg	kus	1,000	469,00	469,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Demontáž poklopů litinových a ocelových včetně rámu, hmotnosti jednotlivě přes 150 kg					
	VV		"položka výkazu výměr 8					
	VV		1		1,000			
53	K	966001211	Odstaranění lavičky stabilní zabetonované	kus	1,000	492,00	492,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Odstaranění lavičky parkové stabilní zabetonované					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
	PSC		1. V cenách jsou započteny i náklady na odklizení materiálu na vzdálenost do 20 m nebo naložení na dopravní prostředek. 2. Přemístění vybouraných hmot na vzdálenost přes 20 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1. Vodorná doprava vybouraných hmot katalogu 822-1 Komunikace pozemní a letišť.					
	VV		"položka výkazu výměr 6					
	VV		1		1,000			
54	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodornou dopravu	t	0,200	460,00	92,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodornou dopravu vybouraných hmot					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
	PSC		1. Ceny lze použít i pro překládku při lomené dopravě. 2. Ceny nelze použít při dopravě po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.					
	VV		položka výkazu výměr 8					
	VV		1*0,2		0,200			
55	K	997221571	Vodorná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	0,200	552,00	110,40	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vodorná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a hrubým urovněním na vzdálenost do 1 km					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít pro vodotrvnou dopravu vybouraných hmot po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodotrvnou dopravu vybouraných hmot překážka, pro kterou je nutno vybourané hmoty překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně.

W "položka výkazu výměr 6
W 1*0,2

0,200

56	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodotrvné dopravy vybouraných hmot	t	0,800	15,30	12,24	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	---	---	-------	-------	-------	----------------

PP Vodotrvná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započítatý 1 km přes 1 km

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít pro vodotrvnou dopravu vybouraných hmot po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodotrvnou dopravu vybouraných hmot překážka, pro kterou je nutno vybourané hmoty překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně.

W "5 km

W "položka výkazu výměr 8

W 1*0,2*4

0,800

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Autobusová zastávka Dvořákova, směr Pražská

Objekt:

5 - Vegetační úpravy

Soupis:

5-1 - Vegetační úpravy - soupis prací

KSO: 82327

Místo: Olomouc

CZ-CPV: 77310000-6

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

Uchazeč:

JAMASTAV MORAVIA a.s., Vojtěchov 11, 798 55 Hvozd

Projektant:

ing. Petr Doležel

Poznámka:

CC-CZ: 21121

Datum: 13.08.2018

CZ-CPA: 81.30.1

IČ: 00299308

DIČ: CZ00299308

IČ: 01586548

DIČ: CZ01586548

IČ: 45186677

DIČ: CZ6008091309

Cena bez DPH

37 420,26

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	37 420,26	21,00%	7 858,25
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK 45 278,51

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Autobusová zastávka Dvořákova, směr Pražská

Objekt:

5 - Vegetační úpravy

Soupis:

5-1 - Vegetační úpravy - soupis prací

Místo:

Olomouc

Datum:

13.08.2018

Projektant:

ing. Petr Doležel

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

Uchazeč:

JAMASTAV MORAVIA a.s., Vojtěchov 11, 798 55 Hvozd

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

37 420,26

HSV - Práce a dodávky HSV

37 420,26

18 - Zemní práce

37 420,26

SOUPLIS PRACÍ

Stavba:

Autobusová zastávka Dvořákova, směr Pražská

Objekt:

5 - Vegetační úpravy

Soupis:

5-1 - Vegetační úpravy - soupis prací

Místo:

Olomouc

Datum: 13.08.2018

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

Projektant: ing.Petr Doležel

Uchazeč:

JAMASTAV MORAVIA a.s., Vojtěchov 11, 798 55 Hvozd

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

37 420,26

D HSV Práce a dodávky HSV 37 420,26

D 18 Zemní práce 37 420,26

1	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m ²	m ²	7,000	41,40	289,80	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	----------------	-------	-------	--------	----------------

PP Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše do 1 000 m²

Poznámka k souboru cen:

1. Cena -1104 lze použít jestliže se odstraní stromů a křovin neprovádí na holo. 2. Cena -1101 je určena i pro: a) odstraňování křovin a stromů o průměru kmene do 100 mm z ploch, jejichž celková výměra je větší než 1 000 m² při sklonu terénu strmějším než 1 : 5; b) LTM při jakémkoliv celkové ploše jednostranně přes 30 m². 3. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné odklizení křovin a stromů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo naložení na dopravní prostředek. 4. Průměr kmene stromů (křovin) se měří 0,15 m nad přílehlym terénem. 5. Množství jednoček se určí samostatně za každý objekt v m² plochy rovné součtu půdorysných ploch omezených obalovými křivkami korun jednotlivých stromů a křovin, popř. skupin stromů a křovin, jejichž koruny se půdorysně překrývají. Jestliže by byl zmíněný součet ploch větší než půdorysná plocha staveniště, počítá se pouze s plochou staveniště.

WV "položka výkazu výměr 4 7

2	K	111201101	Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 300 mm	kus	1,000	141,00	141,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

PP Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětváním listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny jsou určeny pro odstranění stromů v rámci přípravy staveniště. 2. Ceny lze použít i pro odstranění stromů ze sesuté zeminy, vývrátů a polomů. 3. V ceně jsou započteny i náklady na přípravě nutné odklizení kmenů a větví oddělené na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek. 4. Průměr pařezu se měří v místě řezu kmene na základě dvojího na sebe kolmého měření a následného zprůměrování naměřených hodnot nejčastěji ve výšce 0,15 m. V případě přítomnosti výrazných kořenových náběhů je měření prováděno nad nimi, nejčastěji v rozmezí 0,15-0,45 m nad povrchem stávajícího terénu. 5. Ceny nelze užít v případech, kdy je nutné odstranění stromu po částech; tyto práce lze oceňovat příslušnými cenami katalogu 823-1 Plochy a úprava území.

WV "položka výkazu výměř 5 1,000

3	K	11125111	Draceni ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m ³	1,000	3 680,00	3 680,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	----------	--	----------------	-------	----------	----------	----------------

PP Draceni ořezaných větví strojně - (štěpkování) o průměru větví do 100 mm
 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách jsou započteny i náklady na naložení na dopravní prostředek, odvoz dřevní drtě do 20 km a se složením. 2. V cenách nejsou započteny náklady na uložení dřti na skládku. 3. Měří se objem nadrcené hmoty.

WV "položka výkazu výměř 4 0,500

WV předpoklad 0,500

4	K	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	1,000	288,00	288,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	-------------------------------	-----	-------	--------	--------	----------------

PP Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přeskááním kořenů průměru přes 100 do 300 mm
 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny lze použít i pro odstranění pařezů ze sesuté zeminy, vývrátů a polomů. 2. V ceně jsou započteny i náklady na přípravě nutné odklizení pařezů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo naložení na dopravní prostředek. 3. Mají-li se odstranit pařez z pokáceného souvislého lesního porostu, lze počet pařezů stanovit s přihlédnutím k tabulce v příloze č. 1. 4. Zásyp jam po pařezech se oceňuje cenami souboru cen 174 20-12 této části katalogu. 5. Průměr pařezu se měří v místě řezu kmene na základě dvojího na sebe kolmého měření a následného zprůměrování naměřených hodnot.

WV "položka výkazu výměř 6 1,000

5	K	162201451	Vodorovné přemístění pařezů do 2 km D do 300 mm	kus	1,000	78,60	78,60	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	-----	-------	-------	-------	----------------

PP Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 2000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm
 Poznámka k souboru cen:
 1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu. 2. Měrná jednotka je 1 strom.

WV "položka výkazu výměř 6 1,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	162301921	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 300 mm ZKD 5 km	kus	3,000	15,40	46,20	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších 1 započatých 5000 m přes 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm					
	PSC		Poznámka k souboru cen:					
	WV		1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu. 2. Měrná jednotka je 1 strom.					
	WV		17 km					
	WV		*položka výkazu výměr 6					
	WV		1*3		3,000			
7	K	121101102	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m	m3	15,800	34,20	540,36	CS ÚRS 2018 01
	PP		Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasně či trvale skládky se složením, na vzdálenost přes 50 do 100 m					
	PSC		Poznámka k souboru cen:					
	WV		1. V cenách jsou započteny i náklady na přířp. nutné naložení sejmuté ornice na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na odstranění nevhodných příměsím (kamenů, koření apod.), tyto práce se ocení individuálně. 3. Množství ornice odebrané ze skládek se do objemu výkopůvek pro volbu cen podle množství nezapočítává. Ceny souboru cen 122. 0-11					
	WV		Odkopávky a prokopávky nezapočtené, se volí pro ornici odebranou z projektovaných dočasných skládek: a) na staveništi podle součtu objemu ze všech skládek, b) mimo staveniště podle objemu každé skládky zvlášť. 4. Uložení ornice na skládky se ocení podle ustanovení v poznámkách č. 1 a 2 k ceně 171 20-1201 Uložení sypání na skládky. Složení ornice na hromady v místě upotřebení se neoceňuje. 5. Odebírá-li se ornice z projektované dočasné skládky, ocení se její naložení a přemístění podle čl. 3172 Výsobecných podmínek tohoto katalogu. 6. Přemístějí-li se ornice na vzdálenost větší než 250 m, vzdálenost 50 m se pro určení vzdálenosti vodorovného přemístění neodčítá a ocení se sejmutí a přemístění bez ohledu na ustanovení pozn. č. 1 takto: a) sejmutí orn:					
	WV		položka výkazu výměr 1		15,800			
	WV		158*0,1					
8	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	15,800	174,00	2 749,20	CS ÚRS 2018 01
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehčeného výkopku nebo sypání nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					
	PSC		Poznámka k souboru cen:					
	WV		1. Ceny -1101, -1151, -1152, -1103, -1153, jsou určeny pro nakládání, skládání a překládání na obvyklý nebo z obvyklého dopravního prostředku. Pro nakládání z lodí nebo na loď jsou určeny ceny -1105 a -1155. 2. Ceny -1105 a -1155 jsou určeny pro nakládání, překládání a vykládání na vzdálenost a) do 20 m vodorovně; vodorovná vzdálenost se měří od těžnice lodí k těžnici druhé lodí, nebo k těžnici hromady na břehu nebo k těžnici dopravního prostředku na suchu, b) do 4 m svisle; svislá vzdálenost se měří od pracovní hladiny vody k úrovni stromaného terénu v místě hromady nebo v místě dopravní plochy pro dopravní prostředek na suchu. Uvedenou svislou vzdálenost 4 m lze zvětšit, a to nejvýše do 6 m, jestliže je vodorovná vzdálenost uvedená v bodu a) kratší než 20 m nejméně o trojnásobek zvětšení výšky přes 4 m. 3. Množství měrných jednotek se určí v rozstředěném stavu horniny.					
	WV		položka výkazu výměr 2		15,800			
	WV		15,8					
9	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	15,800	35,10	554,58	CS ÚRS 2018 01

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náklady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopšti nebo na násypšti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypšti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171. 0. . . Uložení sypání do násypů a 171 20-1201 Uložení sypání na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládky výkopku cenami souboru cen 167 10-3. Nakládání neulehčeného výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek, vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypání nejsou započteny r

WV		položka výkazu výměř 2		15,800			
WV		15,8					
10	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	11,800	74,00	873,20 CS ÚRS 2018 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m				

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náklady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopšti nebo na násypšti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypšti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171. 0. . . Uložení sypání do násypů a 171 20-1201 Uložení sypání na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládky výkopku cenami souboru cen 167 10-3. Nakládání neulehčeného výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek, vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypání nejsou započteny r

WV		položka výkazu výměř 2		2,800			
WV		2,8					
WV		"položka výkazu výměř 3		9,000			
WV		9					
11	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	106,200	17,70	1 879,74 CS ÚRS 2018 01

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost. Příplatek k ceně za každých dalších 1 započatých 1 000 m

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náklady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopšti nebo na násypšti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypšti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171. 0-. . Uložení sypání do násypů a 171 20-1201 Uložení sypání na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládní výkopku cenami souboru cen 167 10-3. Nakládání neutěhleného výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemístuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypání nejsou započteny r

W		10km						
W		položka výkazu výměř 2						
W		2,8*9			25,200			
W		*položka výkazu výměř 3						
W		9*9			81,000			
12	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovinně a svahu do 1:5	m2	231,000	23,50	5 428,50	CS ÚRS 2018 01

Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes +/-50 do +/- 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro vyrovnání nerovností neupraveného rostlého nebo uletělého terénu. 2. Ceny lze použít pro vyrovnání terénu při zakládání trávníku. 3. V cenách nejsou započteny náklady na hutnění, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 215 90-1.. Zrušení podloží pod násypy z rostlé horniny tř. 1 až 4 katalogu 800-1 Zemní práce. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvážovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.

W		položka výkazu výměř 2						
W		186			186,000			
W		položka výkazu výměř 3						
W		9/0,2			45,000			
13	K	181301101	Rozproštění ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	186,000	30,50	5 673,00	CS ÚRS 2018 01

Rozproštění a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen:
 1. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění hromad nebo dočasných skládek na místo spotřeby ze vzdálenosti do 30 m. 2. V ceně nejsou započteny náklady na získání ornice; toto získání se oceňuje cenami souboru cen 121 10-11 Sejmnutí ornice. 3. Případné nakládání ornice, v souvislosti s pozn. č. 2 se oceňuje cenami souboru cen 167 10-11 Nakládání, skládání a překládání neulehčeného výkopku nebo sypáníny. 4. Jsou-li hromady nebo dočasné skládky ornice umístěny podle projektu ve vzdálenosti přes 30 m od místa spotřeby, oceňuje se její přemístění cenami souboru cen 162. 0-1. Vodotorné přemístění výkopku, přičemž se vzdálenost 30 m, uvedená v popisu cen, neodečítá.

PSC								
VV			položka výkazu výměř 2		186,000			
VV			186					
K	181301103		Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	45,000	59,60	2 682,00	CS ÚRS 2018 01

PP Rozproštění a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 150 do 200 mm

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění hromad nebo dočasných skládek na místo spotřeby ze vzdálenosti do 30 m. 2. V ceně nejsou započteny náklady na získání ornice; toto získání se oceňuje cenami souboru cen 121 10-11 Sejmnutí ornice. 3. Případné nakládání ornice, v souvislosti s pozn. č. 2 se oceňuje cenami souboru cen 167 10-11 Nakládání, skládání a překládání neulehčeného výkopku nebo sypáníny. 4. Jsou-li hromady nebo dočasné skládky ornice umístěny podle projektu ve vzdálenosti přes 30 m od místa spotřeby, oceňuje se její přemístění cenami souboru cen 162. 0-1. Vodotorné přemístění výkopku, přičemž se vzdálenost 30 m, uvedená v popisu cen, neodečítá.

PSC								
VV			položka výkazu výměř 3		45,000			
VV			9/0,2					
M	R001-001		Dodávka ornice	m3	11,300	280,00	3 164,00	

PP Dodávka ornice

Poznámka k položce:

2013/1

položka výkazu výměř 2

2,3

"položka výkazu výměř 3

9

VV								
VV			položka výkazu výměř 2		2,300			
VV			2,3					
VV			"položka výkazu výměř 3		9,000			
VV			9					
K	181411141		Založení parterového trávníku výševem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	186,000	21,90	4 073,40	CS ÚRS 2018 01

PP Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výševem včetně utrazení parterového v rovině nebo na svahu do 1:5

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení, naložení a odvoz odpadu do 20 km se složením.
2. V cenách -1161 až -1164 nejsou započteny i náklady na zatřívání textilií.
3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) přípravu půdy, b) travní semeno, tyto náklady se oceňují ve specifikaci, c) vypletí a zalévání; tyto práce se oceňují cenami části C02 souboru cen 185 80-42 Vypletí a 185 80-43 Zalítí rostlin vodou, d) stromání terénu, tyto práce se oceňují souborem cen 181 1-11. Plošná úprava terénu. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvážovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.

WV			položka výkazu výměř 2		186,000			
WV		186						
WV		00572410	osivo směs travní parková	kg	186,000	3,50	651,00	CS ÚRS 2018 01
PP			osivo směs travní parková					
WV			položka výkazu výměř 2		186,000			
WV		186						
WV		183205111	Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 zemina tř 1 a 2	m2	186,000	13,20	2 455,20	CS ÚRS 2018 01
PP			Založení záhonu pro výsadbu rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5 v zemědě. tř. 1 až 2					
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na urovňování s případným naložením odpadu na dopravní prostředek; odvoz na vzdálenost do 20 km a složení výkopků. 2. Ceny nelze použít pro založení záhonu s výškovým členěním pro ornamentální výsadby; tyto práce se oceňují individuálně.					
WV			položka výkazu výměř 2		186,000			
WV		186						
WV		183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	186,000	0,87	161,82	CS ÚRS 2018 01
PP			Obdělání půdy kultivátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5					
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Každé opakované obdělání půdy se oceňuje samostatně. 2. Ceny -3114 a -3115 lze použít i pro obdělání půdy aktivními branami.					
WV			položka výkazu výměř 2		186,000			
WV		186						
WV		183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	186,000	3,36	624,96	CS ÚRS 2018 01
PP			Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5					
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Každé opakované obdělání půdy se oceňuje samostatně. 2. Ceny -3114 a -3115 lze použít i pro obdělání půdy aktivními branami.					
WV			položka výkazu výměř 2		186,000			
WV		186						
WV		183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	186,000	0,38	70,68	CS ÚRS 2018 01
PP			Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5					

Poznámka k souboru cen:
1. Každé opakované obdělání půdy se oceňuje samostatně. 2. Ceny -3114 a -3115 lze použít i pro obdělání půdy aktivními branami.

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

WV 186 položka výkazu výměr 2 186,000

22	K	184802611	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na šířko v rovině a svahu do 1:5	m2	186,000	3,69	686,34 CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	---	----	---------	------	-----------------------

Chemické odplevelení po založení kultury v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na šířko

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -2613, -2617, -2623, -2627, -2633, -2637, -2643 a -2647 jsou určeny pro odplevelení ploch o ploše do 10 m2 jednotlivě, nebo pro odstranění nížež plevele o ploše do 20 m2 jednotlivě vzdálených od sebe nejméně 5 m. 2. Ceny nelze použít pro chemické odplevelení trávniku; tyto práce se oceňují cenami části A02 souboru cen 184 80-2. Chemické odplevelení před založením kultury. 3. V cenách -2611 až -2614, -2621 až -2624, -2631 až -2634 a -2641 až -2644 jsou započteny i náklady na dovoz vody do 10 km. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvážovány podmínky pro svahy běžně schůdné, bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.

položka výkazu výměr 2

186,000

WV	186	položka výkazu výměr 2					
WV	186	položka výkazu výměr 2					
23	K	185803111	Ošetření trávniku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	186,000	3,38	628,68 CS ÚRS 2018 01

Ošetření trávniku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách nejsou započteny náklady na : a) vypleti; tyto práce se oceňují cenami části C02 souboru cen 185 80-42 Vypleti; b) zalíti; tyto práce se oceňují cenami části C02 souboru cen 185 80-43 Zalíti rostlin vodou c) chemické odplevelení; tyto práce se oceňují cenami části A02 souboru cen 184 80-22 Chemické odplevelení trávniku; d) hnojení; tyto práce se oceňují cenami části A02 souboru cen 184 85-11 Hnojení roztokem hnojiva nebo 185 80-21 Hnojení. 2. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení se shrabáním, naložením srahu na dopravní prostředek s odvezením do vzdálenosti 20 km a výložním srahu. 3. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvážovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.

položka výkazu výměr 2

186,000

WV 186 položka výkazu výměr 2 186,000

WV 186

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Autobusová zastávka Dvořákova, směr Pražská

Objekt:

6 - SO-401 Přípojka NN pro inteligentní označnick

Soupis:

6-1 - SO-401 Přípojka NN pro inteligentní označnick-soupis prací

KSO:

Místo: Olomouc

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

Uchazeč:

JAMSTAV MORAVIA a.s., Vojtěchov 11, 798 55 Hvozd

Projektant:

ing. Petr Doležel

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 13.08.2018

IČ: 00299308

DIČ: CZ00299308

IČ: 01586548

DIČ: CZ01586548

IČ: 45186677

DIČ: CZ6008091309

Cena bez DPH

35 392,73

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	35 392,73	21,00%	7 432,47
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK 42 825,20

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Autobusová zastávka Dvořáková, směr Pražská

Objekt:

6 - SO-401 Přípojka NN pro inteligentní označnik

Soupis:

6-1 - SO-401 Přípojka NN pro inteligentní označnik-soupis prací

Místo:

Olomouc

Datum:

13.08.2018

Projektant:

ing. Petr Doležel

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

Uchazeč:

JAMASTAV MORAVIA a.s., Vojtěchov 11, 798 55 Hvozd

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

35 392,73

M - Práce a dodávky M

35 392,73

21-M - Elektromontáže

32 038,80

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

3 353,93

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Autobusová zastávka Dvořákova, směr Pražská

Objekt:

6 - SO-401 Přípojka NN pro inteligentní označník

Soupis:

6-1 - SO-401 Přípojka NN pro inteligentní označník-soupis prací

Místo:

Olomouc

Datum: 13.08.2018

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

Projektant: ing. Petr Doležel

Uchazeč:

JAMASTAV MORAVIA a.s., Vojtěchov 11, 798 55 Hvozd

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

35 392,73

D M Práce a dodávky M 35 392,73

D 21-M Elektromontáže 32 038,80

1	K	210100013	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 4 mm ²	kus	12,000	25,00	300,00	CS ÚRS 2018 01
			Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žíly do 4 mm ²					
			Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 16 mm ²	kus	8,000	45,00	360,00	CS ÚRS 2018 01
			Ukončení kabelů sílových celoplastových koncovkou do 1 kV Raychem 502K033-53/42	kus	2,000	400,00	800,00	CS ÚRS 2018 01
			Ukončení kabelů sílových celoplastových koncovkou do 1 kV Raychem 502K033-53/42	kus	2,000	140,00	280,00	CS ÚRS 2018 01
			hlava rozdělovačů, smičovaná přímá do 1kV SKE-4F/1+2 4x 1,5-25	kus	2,000	78,40	156,80	CS ÚRS 2018 01
			Montáž pojistek závitových E 27 do 25 A se zapojením vodičů	kus	2,000	7,00	14,00	CS ÚRS 2018 01
			Montáž pojistek se zapojením vodičů závitových kompletních do 25 A	kus	3,000	6,00	18,00	CS ÚRS 2018 01
			části pojistek E 27, 25 A vložky pojistkové normální 2410 10A	kus	3,000	6,00	18,00	CS ÚRS 2018 01
			Montáž pojistek se zapojením vodičů závitových kompletních pojistkových částí pojistkových patron nožových	kus	3,000	45,00	135,00	CS ÚRS 2018 01
			pojistka nízkoztrátová PPHN000 32A provedení normální	kus	3,000	45,00	135,00	CS ÚRS 2018 01
			pojistka nízkoztrátová PPHN000 32A provedení normální	kus	3,000	45,00	135,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	210191501	Montáž skříňní pojistkových tenkocementových přípojkových v pilíři SP 0 až 2/1, ER 1.0 a 1.1	kus	1,000	1 300,00	1 300,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž skříňní pojistkových tenkocementových přípojkových v pilíři SP 0 až 2/1, ER 1.0 a 1.1					
10	M	357RE001R	Rozvaděč elektroněrový v kompaktním pilíři	kus	1,000	8 000,00	8 000,00	
	PP		Rozvaděč elektroněrový v kompaktním pilíři					
			Poznámka k položce: Provedení: Celoplastová skříň + kompaktní pilíř místo pro příčný jednofázový elektroměr hlavní jistič jednofázový, 10A, charakteristika "B"					
			např. jako ER112/NK77P					
11	K	210204125	Montáž patic stožárů osvětlení litinových	kus	1,000	800,00	800,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž patic stožárů osvětlení litinových					
12	K	210204125-D	Demontáž patic stožárů osvětlení litinových	kus	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Demontáž patic stožárů osvětlení litinových					
13	K	210204201-D	Demontáž elektrovýbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	1,000	400,00	400,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Demontáž elektrovýbroje stožárů osvětlení 1 okruh					
14	K	210204202	Montáž elektrovýbroje stožárů osvětlení 2 okruhy	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž elektrovýbroje stožárů osvětlení 2 okruhy					
15	M	345628000R	svorkovnice stožárová pro dvě svítidla do 10A	kus	1,000	810,00	810,00	
	PP		svorkovnice stožárová pro dvě svítidla do 10A					
			Poznámka k položce: Svorkovnice stožárová pro tři čtyřžilové kabely CU do průřezu 25mm ² , s jištěním pro dvě svítidla					
16	K	210220022	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 10 mm ve městské zástavbě	m	25,000	50,00	1 250,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 10 mm ve městské zástavbě					
17	M	354410730	drát průměr 10 mm FeZn	kg	15,500	52,00	806,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		drát průměr 10 mm FeZn					
			Poznámka k položce: Hmotnost: 0,62 kg/m 25*0,62 Součet		15,500 15,500			
18	K	210220302	Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02 se 3 a více šrouby	kus	3,000	120,00	360,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02 se 3 a více šrouby					
19	M	354418950	svorka přípojovací SP1 k připojení kovových částí	kus	1,000	10,00	10,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		svorka přípojovací SP1 k připojení kovových částí					
20	M	354419960	svorka odbožovací a spojovací SR 3a pro spojování kruhových a páskových vodičů FeZn	kus	2,000	38,00	76,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	PP		svorka odbočovací a spojovací SR 3a pro spojování kruhových a páskových vodičů FeZn					
21	K	210280002	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 500 000 Kč	kus	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 500 000 Kč					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny -0001 až -0010 jsou určeny pro objem montážních prací včetně nákladů na nosný a podružný materiál.					
22	K	210280351	Zkoušky kabelů silových do 1 kV, počtu a průřezu žil do 4x25 mm2	kus	3,000	800,00	2 400,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zkoušky kabelů silových do 1 kV, počtu a průřezu žil do 4x25 mm2					
23	K	210810006	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKVD, CYKVDY, NYM, NYV, YSLY 750 V 3x2,5 mm2 uložených volně	m	7,000	25,00	175,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž měděných kabelů CYKY, CYKVD, CYKVDY, NYM, NYV, YSLY 750 V 3x2,5 mm2 uložených volně					
24	M	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2	m	7,000	29,00	203,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2					
25	K	210810007	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKVD, CYKVDY, NYM, NYV, YSLY 750 V 3x4 mm2 uložených volně	m	15,000	25,00	375,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž izolovaných kabelů měděných bez ukončení do 1 kV uložených volně CYKY, CYKVD, CYKVDY, NYM, NYV, YSLY, 750 V, počtu a průřezu žil 3 x 4 mm2					
26	M	341110420	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x4 mm2	m	15,000	30,00	450,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY - RE průřez Cu číslo bazová cena mm2 kg/m Kč/m 3 x 4 0,118 24,18					
27	K	210902011	Montáž kabelu Al do 1 kV plný kulatý průřezu 4x16 mm2 uložených volně (AYKY)	m	5,000	80,00	400,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž izolovaných kabelů hliníkových do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (AYKY,...) uložených volně počtu a průřezu žil 4x16 mm2					
28	M	341123160	kabel silový s Al jádrem AYKY 4x16 mm2	m	5,000	32,00	160,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		kabel silový s Al jádrem AYKY 4x16 mm2					
29	K	460150163	Hloubení kabelových zapážených i nezapážených rýh ručně š 35 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3	m	15,000	165,00	2 475,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Hloubení zapážených i nezapážených kabelových rýh ručně včetně urovňání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm, hloubky 80 cm, v hornině tř 3					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny hloubení rýh v hornině třídy 6 a 7 se oceňují cenami souboru cen 460 20- . Hloubení nezapážených kabelových rýh strojně.					
30	K	210950202	Příplatek na zatahování kabelů hmotnosti do 2 kg do tvárnicových tras a kolektorů	m	25,000	22,00	550,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Příplatek na zatahování kabelů hmotnosti do 2 kg do tvárnicových tras a kolektorů					
31	K	460490013	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm	m	15,000	15,00	225,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Krytí kabelů, spojek, koncovek a odbočnic kabelů výstražnou fólií z PVC včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozmínutí a uložení fólie do rýhy, fólie šířky do 34cm					

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

3 353,93

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
32	K	460010024	Výfycení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	0,015	25 000,00	375,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Výfycení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou zahrnuti i náklady na: a) pochůzky projektovanou trať, b) vyznačení budoucí trasy, c) rozmístění, očíslování a označení opěrných bodů, d) označení překážek a míst pro kabelové prostory a podchodové stoly.					
33	K	460510054	Kabelové prostory z trub plastových do rýhy bez obsypu, průměru do 10 cm	m	15,000	30,00	450,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Kabelové prostory z trub plastových do rýhy bez obsypu, průměru do 10 cm					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -0004 až -0156 nejsou obsaženy náklady na dodávku trub. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 2. V cenách -0258 až -0274 nejsou obsaženy náklady na dodávku žlabů. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 3. V cenách -0301 až -0353 nejsou obsaženy náklady na dodávku multikanálů. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.					
34	M	345713500	trubka elektroinstalací ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE Kč 09040	m	15,000	14,00	210,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		trubka elektroinstalací ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE Kč 09040					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> EAN 8595057698147					
35	K	460560163	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 3	m	15,000	35,00	525,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 3					
36	K	460600061	Odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km	t	1,785	555,00	990,68	CS ÚRS 2018 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -0021 až -0031 nejsou započítány místní poplatky za uložení výkopku na řízenou skládku. 2. V cenách -0041 až -0071 nejsou započítány poplatky za uložení suti na řízenou skládku a regklaci.					
	VV		15*0,35*0,2*1,7		1,785			
	VV		0*0,5*0,4*1,7		0,000			
37	K	460600071	Přítplatek k odvozu suti a vybouraných hmot za každý další 1 km	t	17,850	25,00	446,25	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přítplatek k odvozu suti a vybouraných hmot za každý další 1 km					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -0021 až -0031 nejsou započítány místní poplatky za uložení výkopku na řízenou skládku. 2. V cenách -0041 až -0071 nejsou započítány poplatky za uložení suti na řízenou skládku a regklaci.					
38	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze splaniny na skládce (skládkovné)	t	1,785	200,00	357,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Uložení splaniny poplatek za uložení splaniny na skládce (skládkovné)					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek.					
	VV		15*0,35*0,2*1,7		1,785			
	VV		0*0,5*0,4*1,7		0,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Autobusová zastávka Dvořákova, směr Pražská

Objekt:

7 - Informační tabule

Soupis:

7-1 - Informační tabule- soupis prací

KSO: 82229
Místo: Olomouc

CC-CZ: 21121
Datum: 13.08.2018
CZ-CPA: 42.11.10

Zadavatel:
Statutární město Olomouc

IČ: 00299308
DIČ: CZ00299308

Uchazeč:
JAMASTAV MORAVIA a.s., Vojtěchov 11, 798 55 Hvozd

IČ: 01586548
DIČ: CZ01586548

Projektant:
ing. Petr Doležal

IČ: 45186677
DIČ: CZ6008091309

Poznámka:

Cena bez DPH

533 694,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	533 694,40	21,00%	112 075,82
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK 645 770,22

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Autobusová zastávka Dvořáková, směr Pražská

Objekt:

7 - Informační tabule

Soupis:

7-1 - Informační tabule- soupis prací

Místo:

Olomouc

Datum: 13.08.2018

Projektant:

ing. Petr Doležel

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

Uchazeč:

JAMASTAV MORAVIA a.s., Vojtěchov 11, 798 55 Hvozd

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

533 694,40

HSV - Práce a dodávky HSV

36 505,00

01 - Ostatní náklady

36 505,00

M - Práce a dodávky M

497 189,40

22-M - Montáže oznam. a zabezp. zařízení

485 845,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

11 344,40

SOUPLIS PRACÍ

Stavba:

Autobusová zastávka Dvořákova, směr Pražská

Objekt:

7 - Informační tabule

Soupis:

7-1 - Informační tabule- soupis prací

Místo:

Olomouc

Datum: 13.08.2018

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

Projektant: ing.Petr Doležel

Uchazeč:

JAMASTAV MORAVIA a.s., Vojtěchov 11, 798 55 Hvozd

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

533 694,40

D HSV Práce a dodávky HSV 36 505,00

D 01 Ostatní náklady 36 505,00

1	K	402_1_OR1	Realizační dokumentace stavby	kpl	1,000	10 805,00	10 805,00	
---	---	-----------	-------------------------------	-----	-------	-----------	-----------	--

pp Zpracování dokumentace dle vyhlášky č. 146/2008 Sb., o rozsahu a obsahu projektové dokumentace dopravních staveb, příloha č.9

2	K	402_1_OR2	Zkušební a revizní úkony	kpl	1,000	9 700,00	9 700,00	
---	---	-----------	--------------------------	-----	-------	----------	----------	--

pp Revizní úkony a měření vč. uzemnění, vypracování revizní zprávy, pro obě nově instalovaná el. zařízení.

3	K	402_1_OR3	Inženýrská činnost	kpl	1,000	11 000,00	11 000,00	
---	---	-----------	--------------------	-----	-------	-----------	-----------	--

pp Inženýrská činnost zhotovitele při realizaci objektu SO402.

4	K	402_1_OR4	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	--

pp Úpravy realizační dokumentace dle skutečného provedení stavby.

D M Práce a dodávky M 497 189,40

D 22-M Montáže oznam. a zabezp. zařízení 485 845,00

5	K	220111881	Uzemnění transformátorové nebo přístrojové skříně TS 3 nebo PSK 3	kus	1,000	2 800,00	2 800,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

pp Montáž uzemnění transformátorové stanice nebo přístrojové skříně včetně vzájemného propojení vnitřního vybavení a připojení na kostur, připojení uzemňovacího svodu na zemnicí svorník skříně a zemnicí pásek zemnice, zrnění odporu uzemnění TS 3 nebo PSK 3

psc Poznámka k souboru cen:

1: V ceně Z20 11-1881 nejsou započteny náklady na: a) položení zemnicího pásku.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Shodná položka - položka má stejnou nebo téměř stejnou pracnost s položkou dle následující specifikace:; Uzemnění ocelové konstrukce označniku zastávky, připojení zemního vedení, označení žlutozeleným návletem, zmaření přechodového odporu, příprava pro el. revízi, Podrobný popis položky je uveden v části dokumentace SO 402.; 1. Technická zpráva, 1. Technická zpráva - Příloha č. 1 Technické podmínky, 3. Technologické výkresy

WV
"položka výkazu výměr 5
1

6	K	220261104	Konstrukce ocelová pro přístroje a zařízení do 100 kg	Kus	1,000	17 300,00	17 300,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------	----------------

PP
Konstrukce pro přístroje a zařízení včetně natežení materiálů, jeho sestavení, montáže, provedení nátěrů, připevnění na připevňovací body ocelová do 100 kg

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Shodná položka - položka má stejnou nebo téměř stejnou pracnost s položkou dle následující specifikace:; Instalace nosné konstrukce označniku zastávky na připravenou základovou betonovou patku s ocelovým rámem, příp. vypodložení, kontrola roviny osazení konstrukce, celková kontrola usazení a stability, osazení odpadkového koše, kontrola instalace světelných zdrojů osvětlení jízdních řádů, kontrola uzamykání, Podrobný popis položky je uveden v části dokumentace SO 402.; 1. Technická zpráva, 1. Technická zpráva - Příloha č. 1 Technické podmínky, 3. Technologické výkresy

WV
"položka výkazu výměr 5
1

7	M	SPC402_1_OR1	Nosná konstrukce označniku kompletní	Kus	1,000	72 500,00	72 500,00	
---	---	--------------	--------------------------------------	-----	-------	-----------	-----------	--

PP
Kompletní nosná konstrukce označniku inteligentní zastávky pro instalaci na základovou betonovou patku s ocelovým rámem vč. prosvětlovaného panelu jízdních řádů, odpadkového koše, elektrovyžbroje a světelných zdrojů, vč. statického výpočtu konstrukce, vč. dopravy na staveniště

Poznámka k položce:

Poznámka k položce:; Podrobný popis položky je uveden v části dokumentace SO 402.; 1. Technická zpráva, 1. Technická zpráva - Příloha č. 1 Technické podmínky, 3. Technologické výkresy

WV
"položka výkazu výměr 5
1

8	K	220320411	Montáž nástupištní tabule zavešením do třmenů do 50 kg	Kus	1,000	1 850,00	1 850,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

PP
Montáž tabule včetně vyvrtání otvorů a připevnění tabule, nosné konstrukce, zatážení kabelů do tabule informační nástupištní na zastiřešené nástupišťě zavešením pomocí třmenů do hmotnosti tabule 50 kg

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách 220 32-0363 až -0424 nejsou započítány náklady na zapojení kabelů.

Poznámka k položce:

Poznámka k položce:; Shodná položka - položka má stejnou nebo téměř stejnou pracnost s položkou dle následující specifikace:; Instalace informačního panelu inteligentní zastávky, připojení přívodu napájení, zapojení vnitřních propojů, oživení, ověření základních funkcí.; Podrobný popis položky je uveden v části dokumentace SO 402.; 1. Technická zpráva, 1. Technická zpráva - Příloha č. 1 Technické podmínky, 3. Technologické výkresy

WV
"položka výkazu výměr 5

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
WV			1		1,000			
9	M	SPC402_1_OR2	Informační panel inteligentní zastávky	kus	1,000	305 000,00	305 000,00	

Informační panel inteligentní zastávky oboustranný 1,05x0,48m v provedení 2+2 řádky, kompletně HW a SW vybaven pro instalaci a začlenění do informačního systému MHD vč. RF komunikací jednotky se záložním zdrojem, vč. přípravy pro ovládní osvětlení prosvětlovaného boxu pro jízdni řádky, vč. dopravy na stavenišťe

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Podrobný popis položky je uveden v části dokumentace SO 402.; 1. Technická zpráva, 1. Technická zpráva - Příloha č. 1 Technické podmínky, 3. Technologické výkresy

"položka výkazu výměr 5

1,000

10	K	22032176R	Odkroužení zařízení EZS v rozsahu 1 ústředny	kus	1,000	4 050,00	4 050,00	
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	--

Zařízení zabezpečovací, strážící, signalizační, časové a návěstné Odkroužení zařízení EZS v rozsahu 1 ústředny

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Shodná položka - položka má stejnou nebo téměř stejnou pracovní s položkou dle následující specifikace.; kompletní zprovoznění inteligentní zastávky vč. ověření datové komunikace s centrálou.; Podrobný popis položky je uveden v části dokumentace SO 402.; 1. Technická zpráva, 1. Technická zpráva - Příloha č. 1 Technické podmínky

"položka výkazu výměr 5

1,000

11	K	22070010R	Montáž antény přijímací YAGI 5 prvkové	kus	1,000	645,00	645,00	
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	--

Radio komunikační zařízení Montáž antény přijímací YAGI 5 prvkové

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Shodná položka - položka má stejnou nebo téměř stejnou pracovní s položkou dle následující specifikace.; Montáž antény s větším ziskem (směrové), vč. montáže držáku/konzoly, vč. protažení koaxiálního kabelu a ukončení konektory. Pokud se měřením RF signálu prokáže, že použití antény s větším ziskem není v jednotlivých případech potřeba, bude Množství=1 kus, případně Množství=0 kus.; Podrobný popis položky je uveden v části dokumentace SO 402.; 1. Technická zpráva, 1. Technická zpráva - Příloha č. 1 Technické podmínky

"položka výkazu výměr 5

1,000

12	M	SPC402_1_OR7	Směrová anténa	kus	1,000	6 250,00	6 250,00	
----	---	--------------	----------------	-----	-------	----------	----------	--

Směrová víceprvková anténa se ziskem dle potřeby v jednotlivém místě instalace, typ antény dle výsledků měření RF signálu, vč. držáku/konzoly a montážního materiálu, vč. koaxiálního kabelu a konektorů.

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Pokud se měřením RF signálu prokáže, že použití antény s větším ziskem není v jednotlivých případech potřeba, bude Množství=1 kus, případně Množství=0 kus.; Podrobný popis položky je uveden v části dokumentace SO 402.; 1. Technická zpráva, 1. Technická zpráva - Příloha č. 1 Technické podmínky

"položka výkazu výměr 5

1,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	22070031R	Ověření záření antén do okruhu	kus	20,000	1 000,00	20 000,00	

PP Radiokomunikační zařízení Ověření záření antén do okruhu

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Shodná položka - položka má stejnou nebo téměř stejnou pracovní s polozkou dle následující specifikace:; Ověření spojení modernu zastávky s vozidly a centrálou, nastavení doladění modernu, Podrobný popis položky je uveden v části dokumentace SO 402.; 1. Technická zpráva, 1. Technická zpráva - Příloha č. 1 Technické podmínky

WV			"položka výkazu výměr 5					
WV			"Počet ověření = 10 * počet zastávek 10*2		20,000			
WV			Součet		20,000			
14	K	220700341	Měření elektromagnetického pole základní	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2018 01

PP Kontrola měření a nastavení anténního systému včetně koaxiálního rozvaděče a dalších napájecí měření elektromagnetického pole základní

Poznámka k položce:

Poznámka k položce:; Shodná položka - položka má stejnou nebo téměř stejnou pracovní s polozkou dle následující specifikace:; Měření RF signálu v místě instalace inteligentní zastávky, prověření nutnosti osazení antény s větším ziskem (směrové). První měření v lokálně instalace zařízení, Podrobný popis položky je uveden v části dokumentace SO 402.; 1. Technická zpráva, 1. Technická zpráva - Příloha č. 1 Technické podmínky

WV			"položka výkazu výměr 5		1,000			
WV			1		1,000			
15	K	220700342	Měření elektromagnetického pole na dalším bodě	kus	1,000	1 685,00	1 685,00	CS ÚRS 2018 01

PP Kontrola měření a nastavení anténního systému včetně koaxiálního rozvaděče a dalších napájecí měření elektromagnetického pole na dalším bodě

Poznámka k položce:

Poznámka k položce:; Shodná položka - položka má stejnou nebo téměř stejnou pracovní s polozkou dle následující specifikace:; Měření RF signálu v místě instalace inteligentní zastávky, prověření nutnosti osazení antény s větším ziskem (směrové). Další měření v lokálně instalace zařízení, Podrobný popis položky je uveden v části dokumentace SO 402.; 1. Technická zpráva, 1. Technická zpráva - Příloha č. 1 Technické podmínky

WV			"položka výkazu výměr 5		1,000			
WV			1		1,000			
16	K	220830071	Montáž označovacího štítku na světlé návestidlo	kus	1,000	350,00	350,00	CS ÚRS 2018 01

PP Montáž doplněk k světlým návestidlům označovacího štítku na návestidlo

PSC Poznámka k souboru cen:

1. V ceně 22083-0073 není započten náklad na dodávku vodiče CWSM.

Poznámka k položce:

Poznámka k položce:; Shodná položka - položka má stejnou nebo téměř stejnou pracovní s polozkou dle následující specifikace:; Nalepení štítku s čistěním linky TRAM/BUS nebo s piktogramem na informační plochy označovacího štítku, Podrobný popis položky je uveden v části dokumentace SO 402.; 1. Technická zpráva, 1. Technická zpráva - Příloha č. 1 Technické podmínky, 3. Technologické výkresy

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
WV			"položka výkazu výměr 5		1,000			
WV			1					
17	M	SPC402_1_OR4	Tercík s číselm linky TRAM/BUS nebo s pikogramem ze samolepící fólie	kus	1,000	500,00	500,00	
PP			Tercík s číselm linky TRAM/BUS nebo s pikogramem ze samolepící fólie, rozměr shodný s ostatními zastávkami					
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce:; Podrobný popis položky je uveden v části dokumentace SO 402.; 1. Technická zpráva, 1. Technická zpráva - Příloha č. 1 Technické podmínky, 3. Technologické výkresy					
WV			"položka výkazu výměr 5		1,000			
WV			1					
18	K	210191501	Montáž skříňní pojistkových tenkocementových přípojkových v plití SP 0 až 2/1, ER 1.0 a 1.1	kus	1,000	4 550,00	4 550,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Montáž skříňní pojistkových bez zapojení vodičů tenkocementových v plití přípojkových, typ SP 0 až 2/1, ER 1.0 a 1.1					
WV			"položka výkazu výměr 4		1,000			
WV			1					
19	M	357RE002R	Skříň s rozvaděčem	kus	1,000	8 220,00	8 220,00	
PP			Skříň s rozvaděčem					
WV			"položka výkazu výměr 4		1,000			
WV			1					
20	K	220860022	Montáž nosného rámu se sříškou na releeový objekt	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Montáž součástí releeového objektu nosného rámu se sříškou na stěnu					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V ceně 220 86-0031 nejsou započítány náklady na: a) osazení skříňně bateriemi, b) dodávku kabelových ok, c) dodávku ocelového profilu.					
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce:; Shodná položka - položka má stejnou nebo téměř stejnou pracovní sříškovou die následující specifikace:; kompletní montáž sříšky informačního panelu inteligentní zastávky na instalovaný panel. Práce s použitím montážní plošiny, hmotnost sříšky do 50 kg,; Podrobný popis položky je uveden v části dokumentace SO 402.; 1. Technická zpráva, 1. Technická zpráva - Příloha č. 1 Technické podmínky, 3. Technologické výkresy					
WV			"položka výkazu výměr 5		1,000			
WV			1					
21	M	SPC402_1_OR3	Sříška panelu inteligentní zastávky	kus	1,000	6 055,00	6 055,00	
PP			Sříška panelu zastávky pro montáž na informační panel, půdorysový rozměr cca 1,05 x 0,65m, vč. dopravy na staveniště					
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce:; Podrobný popis položky je uveden v části dokumentace SO 402.; 1. Technická zpráva, 1. Technická zpráva - Příloha č. 1 Technické podmínky, 3. Technologické výkresy					
WV			"položka výkazu výměr 5		1,000			
WV			1					
22	K	220960156	Montáž upevňovací soupravy dopravních značek na stožár	kus	1,000	490,00	490,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Montáž upevňovací soupravy dopravních značek na stožár					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Shodná položka - položka má stejnou nebo téměř stejnou pracnost s položkou dle následující specifikace; Montáž dopravní značky J4c/J4d na označnické zastávky, Podrobný popis položky je uveden v části dokumentace SO 402; 1. Technická zpráva, 1. Technická příloha č. 1 Technické podmínky, 3. Technologické výkresy

P
VV
VV
1
"položka výkazu výměň 5
1,000

23	M	SPC402_1_OR6	Dopravní značka J4c/J4d vč. názvu zastávky	kus	1,000	1 900,00	1 900,00	
----	---	--------------	--	-----	-------	----------	----------	--

Dopravní značka J4c/J4d (BUS/TRAM) vč. názvu zastávky rozměr cca 0,40x0,50m z Fezn plechu s přípravou pro instalaci na konstrukci označnicku zastávky (zepředu).

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Podrobný popis položky je uveden v části dokumentace SO 402; 1. Technická zpráva, 1. Technická příloha č. 1 Technické podmínky, 3. Technologické výkresy

P
VV
VV
1
"položka výkazu výměň 5
1,000

24	K	741311031	Montáž spínač koncový řazení 0/1, 1/0 se zapojením vodičů	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

PP
1
Montáž spínač speciálních koncových, řazení 0/1; 1/0

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Shodná položka - položka má stejnou nebo téměř stejnou pracnost s položkou dle následující specifikace; Zapojení přívodu napájení do silového rozvaděče označnicku zastávky, příprava pro el. revzi, Podrobný popis položky je uveden v části dokumentace SO 402; 1. Technická zpráva, 1. Technická příloha č. 1 Technické podmínky, 3. Technologické výkresy

P
VV
VV
1
"položka výkazu výměň 5
1,000

25	K	R-922-001	SW práce - úpravy pro zobrazení JŘ na panelu inteligentní zastávky	kus	1,000	4 000,00	4 000,00	
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	--

Vytvoření souboru jízdního řádu vozidel MHD, pro jednu inteligentní zastávku ve formátu požadovaném pro kompilaci. Kompilace jízdních řádů DPMO pro zastávku, doplnění kódů pro doplňkové znaky a symboly. Úprava programu řídicího systému pro zobrazení informace na panelu.

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Práce programátora pro instalaci zařízení, Podrobný popis položky je uveden v části dokumentace SO 402; 1. Technická zpráva, 1. Technická příloha č. 1 Technické podmínky

P
VV
VV
1
"položka výkazu výměň 5
1,000

26	K	R-922-002	Zklební provoz, vyhodnocení, doladění řešení	kus	1,000	24 200,00	24 200,00	
----	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------	--

Zprovoznění zařízení ve zkušebním provozu po dobu max. 2 měsíce, prověření a ovládnutí funkcí, vyhodnocení, návrh úprav, doladění řešení (max. 2x), pro obě dvě nové inteligentní zastávky

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Findlní úkony po instalaci zařízení, Podrobný popis položky je uveden v části dokumentace SO 402; 1. Technická zpráva, 1. Technická příloha č. 1 Technické podmínky

P
VV
VV
1
"položka výkazu výměň 5
1,000

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

11 344,40

27	K	460070753	Hloubení nezapažených jam pro ostatní konstrukce ručně v hornině tř 3	m3	0,776	1 200,00	931,20 CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------------------

PP Hloubení nezapažených jam ručně pro ostatní konstrukce s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek, včetně zásypu, zhutnění a urovňání povrchu ostatních konstrukcí; v hornině třídy 3

PSC Poznámka k položce:
1. Ceny hloubení jam ručně v hornině třídy 6 a 7 jsou stanoveny za použití pneumatického kladiva.

P Poznámka k položce:
Hloubení nezapažené jámy ručně pro betonovou základovou patku, na které bude osazena konstrukce označnicku zastávky., Podrobný popis položky je uveden v části dokumentace SO 402.; 1. Technická zpráva, 1. Technická zpráva - Příloha č. 1 Technické podmínky, 3. Technologické výkresy

WV "položka výkazu výměr 1
0,776

28	K	460080035	Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického železobetonu bez výztuže tř. C 25/30	m3	0,128	3 200,00	409,60 CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------------------

PP Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického železobetonu bez výztuže tř. C 25/30

P Poznámka k položce:
Základová betonová patka do jámy bez bednění (ztracené bednění) s osazením základového ocelového rámu, na který bude osazena konstrukce označnicku zastávky., Podrobný popis položky je uveden v části dokumentace SO 402.; 1. Technická zpráva, 1. Technická zpráva - Příloha č. 1 Technické podmínky, 3. Technologické výkresy

WV "položka výkazu výměr 2
0,648

WV "položka výkazu výměr 3
0,128

WV "položka výkazu výměr 3
0,128

29	M	SPC402_1_00R	Přírubový plech pro instalaci nosné konstrukce označnicku zastávky	kus	1,000	9 150,00	9 150,00
----	---	--------------	--	-----	-------	----------	----------

PP Přírubový plech pro instalaci nosné konstrukce označnicku zastávky

PP Poznámka k položce:

P Poznámka k položce:; Podrobný popis položky je uveden v části dokumentace SO 402.; 1. Technická zpráva, 1. Technická zpráva - Příloha č. 1 Technické podmínky, 3. Technologické výkresy

WV "položka výkazu výměr 2
1

WV "položka výkazu výměr 2
1,000

30	K	460120082	Uložení sypaniny do násypů zhutněných z hornin třídy 3a/4	m3	0,776	800,00	620,80 CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	---	----	-------	--------	-----------------------

PP Ostatní zemní práce při stavbě nadzemních vedení násyp horniny včetně složení, rozproštění a urovňání zhutněné třídy 3 a 4

PP Poznámka k položce:

P Poznámka k položce:; Hloubení nezapažené jámy ručně pro betonovou základovou patku, na které bude osazena konstrukce označnicku zastávky., Podrobný popis položky je uveden v části dokumentace SO 402.; 1. Technická zpráva, 1. Technická zpráva - Příloha č. 1 Technické podmínky, 3. Technologické výkresy

WV "položka výkazu výměr 1

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W				0,776			
31	K	460600021	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 50 m	m3	0,776	300,00	232,80	CS ÚRS 2018 01

PP Přemístění (odvoz) horniny, suť a vybouraných hmot vodorovně přemístění horniny včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost do 50 m

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -0021 až -0031 nejsou započteny místní poplatky za uložení výkopku na řízenou skládku. 2. V cenách -0041 až -0071 nejsou započteny poplatky za uložení suťi na řízenou skládku a recyklaci.

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Hloubení nezapočtené jámy ručně pro betonovou základovou patku, na které bude osazena konstrukce označnicku zastávky. Podrobný popis položky je uveden v části dokumentace SO 402; 1. Technická zpráva, 1. Technická zpráva - Příloha č. 1 Technické podmínky, 3. Technologické výkresy

*položka výkazu výměr 1

0,776

0,776

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Autobusová zastávka Dvořákova, směr Pražská

Objekt:

8 - Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady

Soupis:

8-1 - Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady-soupis prací

KSO: Olomouc
Místo: Olomouc

CC-CZ: 21121
Datum: 13.08.2018
CZ-CPA: 42.11.10

Zadavatel:
Statutární město Olomouc

IČ: 00299308
DIČ: CZ00299308

Uchazeč:
JAMASTAV MORAVIA a.s., Vojtěchov 11, 798 55 Hvozd

IČ: 01586548
DIČ: CZ01586548

Projektant:
ing. Petr Doležel

IČ: 45186677
DIČ: CZ6008091309

Poznámka:

Cena bez DPH

101 329,72

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	101 329,72	21,00%	21 279,24
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK 122 608,96

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Autobusová zastávka Dvořákova, směr Pražská

Objekt:

8 - Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady

Soupis:

8-1 - Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady-soupis prací

Místo:

Olomouc

Datum:

13.08.2018

Projektant:

ing. Petr Doležel

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

Uchazeč:

JAMASTAV MORAVIA a.s., Vojtěchov 11, 798 55 Hvozd

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

101 329,72

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

101 329,72

960 - Kompletáční činnost

3 000,00

OST - Ostatní náklady

56 900,00

0 - Vedlejší rozpočtové náklady

41 429,72

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Autobusová zastávka Dvořákova, směr Pražská

Objekt:

8 - Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady

Soupis:

8-1 - Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady-soupis prací

Místo:

Olomouc

Datum: 13.08.2018

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

Projektant: ing.Petr Doležel

Uchazeč:

JAMASTAV MORAVIA a.s., Vojtěchov 11, 798 55 Hvozd

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

101 329,72

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

101 329,72

D 960 Kompletační činnost

3 000,00

1	K	045203001	Kompletační a koordináční činnost na řízení subdodavatelů	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	
			Kompletační a koordináční činnost na řízení subdodavatelů					
			<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>Náklad zhotovitele na řízení a koordinaci subdodavatelů</i>					
			<i>V případě, že všechny práce budou prováděny vlastními pracovníky, lze tuto položku ocenit nulovou za podmínky, že tato skutečnost bude zapsána do poznámky položky.</i>					

D OST Ostatní náklady

56 900,00

2	K	012103001	Geodetické práce před výstavbou	soubor	1,000	3 400,00	3 400,00	
			Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou					
			<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>vytyčení hlavních bodů stavby před zahájením stavebních prací</i>					
3	K	012103101	Vytyčení inženýrských sítí	soubor	1,000	4 800,00	4 800,00	
			Vytyčení inženýrských sítí					
			<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>vytyčení inženýrských sítí dotčených nebo souvisejících se stavbou před nebo v průběhu výstavby</i>					
4	K	012203001	Geodetické práce při provádění stavby	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00	
			Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce při provádění stavby					

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

P
Poznámka k položce:
Dokumentace zakryvaných konstrukcí a liniových staveb geodetickým zaměřením v papírové a elektronické podobě.

5	K	012303001	Geodetické práce po výstavbě	soubor	1,000	11 000,00	11 000,00
---	---	-----------	------------------------------	--------	-------	-----------	-----------

PP
Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě

P
Poznámka k položce:
Dokumentace skutečného stavu geodetickým zaměřením v papírové a elektronické podobě viz VOP

6	K	012303101	Vypracování geometrických plánů	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
---	---	-----------	---------------------------------	--------	-------	----------	----------

PP
Vypracování geometrických plánů

P
Poznámka k položce:

Vypracování geometrických plánů podle požadavků KN pro vklad do KN.

7	K	013254001	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00
---	---	-----------	---	--------	-------	----------	----------

PP
Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (vykresová a textová) skutečného provedení stavby

P
Poznámka k položce:

Dokumentace skutečného provedení v rozsahu dle platné vyhlášky na dokumentaci staveb v počtu dle SOD a VOP (5 x papírové a 1 x elektronicky ve formátu DWG a PDF)

8	K	013254101	Monitoring průběhu výstavby	soubor	1,000	400,00	400,00
---	---	-----------	-----------------------------	--------	-------	--------	--------

PP
Monitoring průběhu výstavby

P
Poznámka k položce:

Fotografie nebo videozáznamy zakryvaných konstrukcí a jiných skutečností rozhodných např. pro vícepráce a méněpráce

9	K	013254201	Pasportizace stávajících objektů	soubor	1,000	500,00	500,00
---	---	-----------	----------------------------------	--------	-------	--------	--------

PP
Pasportizace stávajících objektů

P
Poznámka k položce:

Pasportizace nemovitosti a objektů včetně pozemních komunikací dotčených stavební činností před zahájením a po dokončení stavebních prací včetně fotodokumentace nebo videozáznamu.

10	K	013274001	Náklady na realizaci (dílenskou) dokumentace	soubor	1,000	500,00	500,00
----	---	-----------	--	--------	-------	--------	--------

PP
Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (vykresová a textová) bouracích prací

P
Poznámka k položce:

Náklad zhotovitele na zpracování realizaci (dílenská) dokumentace, uzná-li zhotovitel, že ji k realizaci dříve potřebuje. Soulad realizaci dokumentace se zadávací dokumentací musí být před vlastní realizací odsouhlasena autorským dozorem.

11	K	013284001	Náklady na zpracování a vedení dokumentu KZP	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00
----	---	-----------	--	--------	-------	----------	----------

PP
Náklady na zpracování a vedení dokumentu KZP

P
Poznámka k položce:

KZP = kontrolní a zkušební plán zpracovaný do podrobnosti položek rozpočtu, povinně obsažující všechny zkušební, revizní a měření požadované technickými normami a předpisy ve vztahu k prováděným pracím, dodávkám a službám.

12	K	043103001	Náklady na provedení zkoušek, revizí a měření	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00
----	---	-----------	---	--------	-------	-----------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
PP			Náklady na provedení zkoušek, revizí a měření					
			<i>Poznámka k položce:</i>					
P			<i>Náklady na provedení zkoušek, revizí a měření, které jsou vyžadovány v technických normách a dalších předpisech ve vztahu k prováděným pracím, dodávkám a službám a jejichž počet a druh by měl být specifikovaný v dokumentu KZP vyhotoveným zhotovitelem.</i>					
13	K	049103001	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby	soubor	1,000	500,00	500,00	
PP			Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření inženýrská činnost ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby					
			<i>Poznámka k položce:</i>					
P			<i>Například:</i>					
			- vyřízení záborů, žádosti o uzavírky					
			- vyřízení stanovisek dotčených orgánů ke kolaudaci					
			- zpracování havarijního a povodňového plánu					
			- jednání s úřady v zastoupení					
14	K	049203001	Náklady stanovené zvláštními předpisy	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
PP			Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření inženýrská činnost ostatní náklady stanovené zvláštními předpisy					
			<i>Poznámka k položce:</i>					
P			<i>Například:</i>					
			- předpisy ČD					
			- předpisy ČEZ					
			- předpisy OZ					
			atd.					
15	K	090001001	Náklady na vyhotovení dokumentace k předání stavby	soubor	1,000	800,00	800,00	
PP			Náklady na vyhotovení dokumentace k předání stavby					
			<i>Poznámka k položce:</i>					
P			<i>Náklady spojené s vyhotovením, kopírováním a kompletací všech dokumentů požadovaných v SOD a VOP k předání stavby objednateli.</i>					
16	K	090001002	Ostatní náklady vyplývající ze znění SOD a VOP	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
PP			Ostatní náklady vyplývající ze znění SOD a VOP					
			<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>Náklady související s plněním povinnosti zhotovitele požadované v SOD a VOP, např.:</i>					
			- náklady na zřízení bankovních záruk					
			- náklady spojené vypracováním technologických postupů					
			- náklady na vypracování ohlášení změn a změnových listů					
			- náklady spojené s předáním díla					
			atd.					
17	K	091002101	Publicita projektu SMOI - informační tabule	kus	1,000	4 000,00	4 000,00	
PP			Publicita projektu SMOI - informační tabule					

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

P
Poznámka k položce:
 Informační tabule 2500 x 2000, u staveb do 10 mil. 1500 x 1000 mm (šxv) s potiskem informací o stavbě podle vzoru SMOI včetně jejich nosné konstrukce. Cena obsahuje dodávku, montáž, a demontáž.

D 0 Vedlejší rozpočtové náklady

41 429,72

18	K	030001001	Náklady na zřízení zařízení staveniště v souladu s ZOV	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
----	---	-----------	--	--------	-------	----------	----------	--

PP Náklady na zřízení zařízení staveniště v souladu s ZOV

Poznámka k položce:

P
 Náklady na dokumentaci ZS, příprava územní pro ZS včetně odstranění materiálu a konstrukcí, vybudování odběrných míst, zřízení přípojek energií, vlastní vybudování objektu ZS a provizorních komunikací.

19	K	030001002	Náklady na provoz a údržbu zařízení staveniště	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00	
----	---	-----------	--	--------	-------	----------	----------	--

PP Náklady na provoz a údržbu zařízení staveniště

Poznámka k položce:

P
 Náklady na vybavení objektů, náklady na energie, úklid, údržbu, osvětlení, oplacení, opravy na objektech ZS, čištění ploch, zabezpečení staveniště

20	K	034403001	Dopravní značení na staveništi	soubor	1,000	16 500,00	16 500,00	
----	---	-----------	--------------------------------	--------	-------	-----------	-----------	--

PP přechodné dopravní značení

21	K	039001003	Zrušení zařízení staveniště	soubor	1,000	800,00	800,00	
----	---	-----------	-----------------------------	--------	-------	--------	--------	--

PP Zrušení zařízení staveniště

Poznámka k položce:

P
 odstranění objektu ZS včetně přípojek a jejich odvozu, uvedení pozemku do původního stavu včetně nákladů s tím spojených

22	K	041403002	Náklady na zajištění kolektivní bezpečnosti osob	soubor	1,000	1 400,00	1 400,00	
----	---	-----------	--	--------	-------	----------	----------	--

PP Náklady zhotovitele na zajištění kolektivní bezpečnosti osob pohybujících se po staveništi:

Poznámka k položce:

P
 Náklady na zbudování, údržbu a zrušení:
 - zabezpečení okrajů konstrukcí proti pádu osob
 - komunikací pro pohyb osob po staveništi
 - přechodů přes výkopy
 - a další prvky kolektivní ochrany osob, pokud nejsou jinde uvedeny

23	K	079002001	Ostatní provozní vlivy	soubor	1,000	500,00	500,00	
----	---	-----------	------------------------	--------	-------	--------	--------	--

PP Ostatní provozní vlivy

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k položce:

Například:

- provoz investora a třetích osob
- práce na památkově chráněném objektu
- náklady na provedení zimní údržby
- práce na těžce přístupných místech
- ztížený provoz vozidel v centru města
- ztížené dopravní podmínky
- práce v ochranných pásmech atd.

24	K	564931412	Podklad z asfaltového recyklátu tl 100 mm	m2	36,000	67,60	2 433,60	CS ÚRS 2018 01
	PP		Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm					
	WV		Zásady organizace výstavby					
	WV		zhotovení náhradní autobusové zastávky					
	WV		36		36,000			
25	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovinně nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	36,000	16,20	583,20	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovinně nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro zřízení vrstev na upraveném povrchu. 2. V cenách jsou započteny i náklady na položení a spojení geotextilií včetně přesahů. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku geotextilií, která se oceňuje ve specifikaci. Ztrátě včetně přesahů lze stanovit ve výši 15 až 20 %. 4. Ceny -1131 až -1133 lze použít i pro vyvedení geotextilie na svahovou konstrukci.					
	WV		Zásady organizace výstavby					
	WV		zhotovení náhradní autobusové zastávky					
	WV		36		36,000			
26	M	69311199	geotextilie netkaná PES+PP 300 g/m2	m2	39,600	18,80	744,48	CS ÚRS 2018 01
	PP		geotextilie netkaná PES+PP 300 g/m2					
	WV		Zásady organizace výstavby					
	WV		zhotovení náhradní autobusové zastávky					
	WV		36*1,1		39,600			
27	K	113311121	Odstřanění geotextilií v komunikacích	m2	36,000	16,70	601,20	CS ÚRS 2018 01
	PP		Odstřanění geosyntetik s uložením na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek geotextilie					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1111 až -1131 nejsou započteny náklady na odstranění vrstev uložených nad geosyntetikem. 2. V ceně -1141 jsou započteny i náklady odstranění zásypu buněk a krycí vrstvy tl. 100 mm.					
	WV		Zásady organizace výstavby					
	WV		zhotovení náhradní autobusové zastávky					
	WV		36		36,000			
28	K	113107121	Odstřanění podkladu z kameniva drčeného tl 100 mm ručně	m2	36,000	183,00	6 588,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Odstaranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kamenniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy do 100 mm					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			<i>1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvazuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. Ceny a) -7111 až -7113, -7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro odstaranění podkladů nebo krytů ze šetrkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemín. b) -7121 až 7125, -7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstaranění podkladů nebo krytů ze zemín stabilizovaných vápnem. c) -7130 až -7134, -7170 až -7174, -7230 až -7234 a -7330 a -7334 lze použít i pro odstaranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemín stabilizovaných cementem. 3. Ceny lze použít i pro odstaranění podkladů nebo krytů opatřených živými postřiky nebo nátěry. 4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 5. V cenách nejsou započítány náklady na zarovnaní svislých ploch betonových nebo žvýčných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenou</i>					
PSC								
WV			Zásady organizace výstavby					
WV			zhotovení náhradní autobusové zastávky		36,000			
WV			36					
29	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	6,120	150,00	918,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti					
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			<i>1. Ceny lze použít i pro překládku při lomené dopravě. 2. Ceny nelze použít při dopravě po železnici, po vodě nebo neobyčejnými dopravními prostředky.</i>					
WV			Zásady organizace výstavby					
WV			zhotovení náhradní autobusové zastávky		6,120			
WV			36*0,17					
30	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	6,120	40,10	245,41	CS ÚRS 2018 01
PP			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnaním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			<i>1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobyčejnými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenný a hmoty kamenného charakteru smíchané vápnem, cementem nebo živíci. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).</i>					
WV			Zásady organizace výstavby					
WV			zhotovení náhradní autobusové zastávky		6,120			
WV			36*0,17					
31	K	997221559	Připlatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	24,480	8,98	219,83	CS ÚRS 2018 01
PP			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnaním Připlatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložek Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSEX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatně sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulaci objektů stavby a soupisu prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisu prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro dany objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní

Soups

Soups prací pro dany typ objektu

Soups prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soups prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Poradové číslo položky v aktuálním soupisu
Typ	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - pozámka k souboru cen, P - pozámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namisto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a J.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Pozámka k souboru cen a pozámka zadavatele
Výkaz výměr
Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvyrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
Pole IC a DIC v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IC a DIC

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisu prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Pozámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisu prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Nemí však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Název	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	120
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	120
Typ	A	Typ zakázky	egTypZakazky	

Název	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	50
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle čísnosti	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DÍČ	N	DÍČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Pozámka	N	Pozámka k zadání	String	50
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisu	String	255
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Rekapitulace stavby

Název	Povinný	(A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A		Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A		Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A		Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N		Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N		Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N		Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N		Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Místo	N		Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N		Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N		Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N		Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Pozámka	N		Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A		Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	String	255
Základna DPH	A		Základna DPH určená součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A		Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A		Cena bez DPH za dany soupis	Double	
Cena s DPH	A		Cena s DPH za dany soupis	Double	

Krycí list soupisu

Název	Povinný	(A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A		Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A		Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A		Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N		Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A		Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	50
Zadavatel	N		Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N		Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N		Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A		Kód a název dílu ze soupisu	String	50
Cena celkem	A		Cena celkem za díl ze soupisu	Double	20 + 100

Rekapitulace členění soupisu prací

Název	Povinný	(A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A		Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A		Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A		Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N		Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A		Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	50
Zadavatel	N		Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N		Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N		Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PC	A		Porádové číslo položky soupisu	Long	50
Typ	A		Typ položky soupisu	String	10
Kód	A		Kód položky ze soupisu	String	255
Popis	A		Popis položky ze soupisu	String	20
MJ	A		Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A		Množství položky soupisu	Double	10
J.Cena	A		Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A		Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Genová soustava	N		Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N		Poznámka k soupisu	String	50
psc	N		Poznámka k souboru cen ze soupisu	String	50
pp	N		Plný popis položky ze soupisu	String	50
vw	N		Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text, Text, Double	20, 150
DPH	A		Sazba DPH pro položku	String	20, 150

Soupis prací

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
ecszabDPH	základní snižená nulová	Základní sazba DPH Snižená sazba DPH Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená sntz, přenesená	Základní sazba DPH přenesená Snižená sazba DPH přenesená
egTypZakazky	STA PRO ING VON OST	Stavební objekt Provozní soubor Inženýrský objekt Vedlejší a ostatní náklady Ostatní náklady
egTypPolozky	1 2 3 4	Polozka typu HSV Polozka typu PSV Polozka typu M Polozka typu OST